



WIELKI ZJAZD ABSOLWENTÓW
OSIEMDZIESIĄTKI

→ s. 2



CHCĘ ŻYĆ DLA SWOJEGO
SYNKA

→ s. 5

NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

ISSN 2300-1305

nr 10 (102) • 23 maja 2017

e-Sochaczew.pl

NA RATUNEK NIEPRZYTOMNEMU DZIECKU



///WIĘCEJ S. 3

PRZYSZEDŁ NA KOMUNIE
Z NARKOTYKAMI



→ s. 4

POLICYJNY POŚCIG I STRZAŁY W OPONY



→ s. 8

Reklama

SochoTravel
Biuro Podróży

600-lecia 39 (Kaufland)
tel. 46 862 13 54
www.sochotravel.pl


www.sochotravel.pl



Reklama

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Waliszewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.

ul. Warszawska 5 lok. 2, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer
SALON MEBLOWY

Sochaczew,
Al. 600-lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79



kim®
KIM Sp. z o.o.

WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

DOSTAWY
NA
TELEFON

**OLEJ OPAŁOWY
OLEJ NAPĘDOWY**

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR s.c.
Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

**607 777 614
501 627 264**

SPB
NOWA INWESTYCJA!
CZERWONKA PARCEL



1a

tel. 664-845-370

///W TYM ROKU CAŁY W KWIATACH

DZIEŃ DZIECKA

W ŻELAZOWEJ WOLI

Tegoroczny, ósmy już Dzień Dziecka w Żelazowej Woli, ma mieć jeden przewodni motyw – kwiaty. Zapraszamy na niezwykłą niedzielę 4 czerwca do parku wokół Domu Urodzenia Fryderyka Chopina w godzinach 10.00 – 17.00. Dla osób z dziećmi wstęp wolny.



e-Sochaczew.pl

Dzień Dziecka w Żelazowej Woli 2017 utonie w kwiatkach. Rodziny i ich pociechy mogą liczyć na wiele wspaniałych atrakcji, jak słuchanie kwiatowych baśni o Calineczce i kwiecie paproci, plectenie wianków, dekorowanie płatkami tkanin, składanie origami pod japońską wiśnią. Wszystko w otoczeniu kwitnących w chopinowskim parku magnolii, bratków, szalwii, tulipanów i kalin i z kwiatową muzyką Czajkowskiego, Delibesa i Lutosławskiego w tle. Goście będą mogli obejrzeć akwarele i projekty niezwykle wrażliwego na barwy architekta krajobrazu Franciszka Krzywdy – Polkowskiego. Artysta poprowadzi też z gośćmi warsztaty architektoniczne tematycznie związane z parkiem Domu Urodzenia Fryderyka Chopina.

– W pokoju Urodzenia Fryderyka Chopina w Żelazowej Woli przez cały rok stoi bukiet świe-



żych kwiatów. Wiemy, że wracając do Paryża z Londynu, Chopin prosił przyjaciela Wojciecha Grzymałę o wstawienie do jego salonu wonnych fiołków. Polskie kwiaty, namalowane w latach 30. XX wieku przez Leonarda Pękalskiego, zdobią też strop Pokoju Urodzenia kompozytora, a zakończona w lutym konserwacja stropów w całym Domu Urodzenia Fryderyka Chopina pozwoliła pokazać, w jaki sposób motywy kwiatowe wykorzystywane były do zdobienia tego wyjątkowego miejsca w późniejszych latach – uzasadniają temat tegorocznego Dnia Dziecka pracownicy muzeum.

W imieniu organizatorów zapraszamy zatem serdecznie na ten kolorowy i pachnący dzień 4 czerwca od godziny 10.00 do 17.00. Dla osób z dziećmi wstęp wolny!

Reklama -----

Opory osobowe, ciężarowe, dostawcze.

RAFNET
SPRZEDAŻ, SERWIS OPON

ul. Warszawska 85A
99-400 Łowicz

KONTAKT:
tel. 46 830 30 39
kom. +48 509 252 837
e-mail: rafnet400@interia.eu

- Naprawa opon ciężarowych oraz rolniczych metodą **na gorąco**
- Prostownie felg aluminiowych
- Pompowanie koł **azotem**
- Serwis klimatyzacji w samochodach

GOODYEAR **DUNLOP** **Sava**

WIELKI ZJAZD ABSOLWENTÓW OSIEMDZIESIĄTKI

W tym roku dobrze znana sochaczewianom Osiemdziesiątka obchodzi 90 urodziny. Z tej okazji w sobotę 3 czerwca odbędzie się wielki zjazd absolwentów szkoły zwieńczony balem do białego rana. Zaproszeni są wszyscy absolwenci (do 2007 roku), emerytowani nauczyciele, byli pracownicy administracji i obsługi oraz wszyscy przyjaciele placówki.



e-Sochaczew.pl

Joanna Szymańska i Julian Tasiecki z całego serca zachęcają wszystkich, którzy uczyli się w Osiemdziesiątce, do spotkania 3 czerwca. Sami są dobrze znającymi się absolwentami szkoły, i to ich przyjaźń, wspólne wspomnienia i chęć spotkania z kolegami z klas sprzed lat, skłoniła ich do uczczenia dziewięćdziesiątych urodzin szkoły wielkim zjazdem absolwentów. Założyli komitet organizacyjny, ustalili pro-

Reklama -----

gram, zamówili bal i teraz już tylko czekają na licznych gości.

– To unikalna okazja do porozmawiania o szkolnych latach, do przypomnienia sobie wszystkich kawałów, śmiesznych sytuacji, których przecież nie brakowało. Z doświadczenia wiem, że takie spotkania sprawiają dużą przyjemność i obfitują w ogromne wzruszenia. Gorąco zachęcam wszystkich uczestników zjazdu do zabrania ze sobą wszelkich pamiątek, zdjęć z czasów, gdy chodzili do Osiemdziesiątki – mówi Joanna Szymańska.

– Naprawdę warto skorzystać z tej okazji spotkania swoich szkolnych koleżanek, kolegów i nauczycieli. To dopiero drugi zjazd absolwentów Osiemdziesiątki, mimo że szkoła ma już 90 lat – dodaje Julian Tasiecki.

Jubileusz 90-lecia Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Sochaczewie
Zjazd Absolwentów „Osiemdziesiątki”
3 czerwca 2017 r.

Program:

10.00 – msza św. w kościele parafii św. Wawrzyńca
11.30 – rejestracja uczestników
12.00 – część oficjalna uroczystości w siedzibie szkoły
14.00 – poczęstunek dla zarejestrowanych uczestników
15.00 – spotkania z wychowawcami oraz koleżankami i kolegami z klas
20.00 – bal absolwentów w Domu Bankietowym Julia w Sochaczewie

Wszystkich, którzy jeszcze nie zapisali się na zjazd, informujemy, że nadal mogą, a wręcz powinni to zrobić w sekretariacie szkoły (tel. 46 862 23 26), a także na stronie internetowej www.80-sochaczew.pl lub przesyłając maila na adres sekretariat_cpk@wp.pl. Absolwenci proszeni są o podanie imienia i nazwiska, w przypadku pań nazwiska rodowego, roku ukończenia szkoły oraz kontaktu telefonicznego lub adresu e-mail.

Wpisowe na spotkanie absolwentów 30 zł (z dopiskiem „wpisowe”), wpisowe na bal absolwentów 165 zł (z dopiskiem „bal”) należy przelać na specjalnie w tym celu utworzone konto 06 9283 0006 0000 0969 3000 0010 (w przypadku wpłaty wpisowego należy podać takie same dane, jak przy rejestracji).

Zapraszamy!

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE

BS w Sochaczewie
Grupa BPS

www.bssochaczew.pl

6,49%

* RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 7000 zł, spłacanego w 24 równych ratach w wysokości 311,79 zł, z oprocentowaniem stałym 6,49% w stosunku rocznym:

- dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 11,08%, prowizja 280 zł, odsetki 481,99 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 7761,99 zł, całkowity koszt kredytu 761,99 zł;
- dla pozostałych Klientów wynosi 13,44%, prowizja 420 zł, odsetki 481,99 zł, całkowita kwota do zapłaty 7901,99 zł, całkowity koszt kredytu 901,99 zł.

e-Sochaczew.pl
BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Hanki Sawickiej 3 B, 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (22) 48 04 481

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl

Redaktor naczelna: Monika Figut

Dział reklamy: (22) 48 04 481, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: **Visual Arts** biuro@v-arts.pl

Druk: Edytor Sp. z o. o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść
zamieszczonych ogłoszeń.

///DZIĘKI POLICJANTCE DZIECKO
ZDAŹYŁO DO SZPITALA NA CZAS

NA RATUNEK NIEPRZYTOMNEMU DZIECKU

Kilka minut trwał wyścig z czasem ulicami Sochaczewa w walce o życie 6-letniego chłopca. Policjantka z drogówki bez wahania podjęła decyzję i przewiozła nieprzytomne dziecko do szpitala, gdzie została udzielona mu pomoc lekarska.



KPP e-Sochaczew.pl

Dramatyczne chwile rozegrały się na wiadukcie obwodnicy Sochaczewa. Policjantka pełniąca służbę w patrolu ruchu drogowego zauważyła samochód, który zatrzymał się w bardzo niebezpiecznym miejscu. Przy samochodzie nerwowo chodził mężczyzna z dzieckiem na rękach. Funkcjonariuszka natychmiast podjechała do pojazdu i zapytała co się dzieje. Gdy usłyszała od przerażonych i spanikowanych rodziców, że ich 6-letni



synek ma atak padaczki i stracił przytomność, natychmiast zdecydowała, co robić.

Mł. asp. Justyna Mikołajczyk natychmiast podjęła decyzję. Kazała matce zabrać dziecko i wsiąść do radiowozu. Policjantka włączyła sygnały uprzywilejowania i szybko pojechała do sochaczewskiego szpitala, gdzie dziecko zostało przekazane pod opiekę lekarską. Chłopiec odzy-

skał przytomność, a jego życiu już nic nie zagrażało.

Dzięki policjantce dziecko w ciągu kilku minut trafiło w ręce lekarzy. Ta sama droga nawet osobie znającej miasto zajęłaby około 20 minut. W tym przypadku mogło zająć to jeszcze więcej czasu, bo rodzina była spoza miasta i powiatu sochaczewskiego.

Mł. asp. Justyna Mikołajczyk służy w Policji od 10 lat, od początku w Wydziale Ruchu Drogowego sochaczewskiej komendy. Przełożeni podkreślają jej nienaganną postawę, empatię i wzorową postawę nie tylko w tym konkretnym przypadku. Dobrze, że dzięki właściwej decyzji i szybkiemu działaniu policjantki uratowane zostało kolejne ludzkie życie.

NOWA ATRAKCJA DLA CHODAKOWA

W najbliższych tygodniach w Chodakowie powstanie nowe boisko do piłki plażowej. Projekt realizowany jest przez Miejski Ośrodek Sportu i rekreacji w ramach Sochaczewskiego Budżetu Obywatelskiego. Potrzebę zrealizowanie takiej inwestycji przy ul. Chopina 101 poparło w trakcie głosowania SBO sześćset osób.



e-Sochaczew.pl

Bisko do piłki plażowej powstanie na terenie obiektów MOSiR-u przy ul. Chopina 101 w Chodakowie. Zgodnie z ogłoszonym już przetargiem, który wyłonić ma wykonawcę inwestycji, budowa obiektu powinna zakończyć się 8 czerwca br. Koszt inwestycji szacuje się na około 16 tysięcy złotych.

Zgodnie z wykonanym projektem, boisko mierzyć będzie 22 m x 14 m, przy czym część powierzchni utworzy tzw. wolną strefę bezpieczeństwa o szerokości 3 m (samo boisko 16 m x 8 m). W ramach inwestycji wykonawca wyposażać ma też obiekt w cztery drewniane, wolnostojące ławki gimnastyczne (każda o długości trzech metrów), dwie piłki Mikasa VLS 300, dwie tablice wyników



(tzw. numeratory) oraz parasol przeciwsłoneczny i przeciwdeszczowy.

Budowa boiska do piłki plażowej w Chodakowie to efekt głosowania sochaczewian nad projektem zgłoszonymi do Sochaczewskiego Budżetu Obywatelskiego w zeszłym roku. Ta inwestycja znalazła się w gronie mniejszych (ze względu na koszty) skierowanych do realizacji ze względu na poparcie mieszkańców (na chodakowskie boisko odda-

no blisko 600 głosów). Wyjaśnijmy, że na terenie chodakowskiego MOSiR-u jest już taki obiekt, ale ponieważ rozrywka na nim uprawiana w okresie letnim cieszy się ogromną popularnością, a liczba chętnych do rozgrywek zawodników jest zdecydowanie za duża, by wszyscy zdołali wyładować swoje sportowe emocje na jednym obiekcie, zaistniała góraca potrzeba budowy drugiego. Potrzeba, która ma być zaspokojona już w czerwcu.

Reklama

CZyste NIEBO Z SIME POLSKA

*Zrób coś dobrego
dla dobra wspólnego!*

Podpisz umowę o przyłączenie do sieci gazowej SIME Polska podczas trwania promocji, a otrzymasz **MAPE** do celów projektowych instalacji **ZA 0 ZŁOTYCH!** Weźmiesz też udział w losowaniu nagrody specjalnej: **KOTŁA GAZOWEGO** wiodącej na rynku marki.

*Zaczynamy odliczanie!
Finał akcji podczas Dni Sochaczewa*

11.06.2017

**PRZYŁĄCZ SIĘ
TERAZ!
ZAOSZCZEDZISZ
PIENIĄDZE!**



**ZRÓB COŚ DOBREGO DLA DOBRA WSPÓLNEGO
I PRZYŁĄCZ SIĘ DO SIME POLSKA !**



Szczegóły akcji i regulamin promocji wkrótce dostępne w Biurze Obsługi Klienta i na stronie: www.simepolska.pl

Niniejsze ogłoszenie stanowi materiał promocyjny i nie jest ofertą handlową w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

PRZYSZEDŁ NA KOMUNIE Z NARKOTYKAMI

Blisko 30 gramów amfetaminy i około 15 gramów marihuany znaleźli sochaczewscy policjanci przy agresywnym gościu spotkania rodzinnego. Grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności.



KPP e-Sochaczew.pl

W niedzielę policjanci Referatu Patrolowo – Interwencyjnego sochaczewskiej komendy zostali wezwani na interwencję do agresywnego gościa spotkania rodzinnego odbywającego się z okazji komunii. Na miejscu zastali 22-letniego mieszkańca gminy Socha-

czew, który nie zmienił wobec nich swojego wrogiego nastawienia. Przy młodym mężczyźnie znaleziono blisko 30 gramów amfetaminy i około 15 gramów marihuany, a także kilkaset złotych. Po zatrzymaniu został osadzony w policyjnym areszcie. W poniedziałek został doprowadzony do Prokuratury Rejonowej w Sochaczewie, gdzie przedstawiono mu zarzut posiadania znacznej ilości narkotyków. Za popełnione przestępstwo grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności.



160 000 NIELEGALNYCH PAPIEROSÓW W GARAŻU

Funkcjonariusze do Walki z Przestępczością Gospodarczą i Korupcja na terenie miasta Sochaczewa ujawnili 160 000 sztuk papierosów oraz tysiąc litrów bezbarwnej cieczy o silnej woni alkoholu etylowego.



KPP e-Sochaczew.pl

Funkcjonariusze w dniu 9 maja realizując informację dzielnicowego o nielegalnym obrocie papierosami i alkoholem, weszli na teren jednej z posesji miasta Sochaczew, gdzie jak wynikało z posiadanej wiedzy, w garażu należałoby do 42-letniej kobiety oraz 46-letniego mężczyzny miały znajdować się wyroby tytoniowe i spirytusowe bez polskich znaków akcyzy skarbowej.

Uzyskana informacja potwierdziła się, a to co policjanci ujrzeli w garażu przeszło ich najśmielsze oczekiwania. Funkcjonariusze ujawnili i zabezpieczyli ponad 160 000 sztuk papierosów, prawie tysiąc litrów bezbarwnej cieczy o silnej woni alkoholu etylowego oraz liczone w setkach tysięcy podrobione etykiety pude-



łek i kartonów papierosów kilku światowych marek.

Podrobione etykiety pudełek posłużyłyby do opakowania papierosów. Straty Skarbu Państwa z tytułu nie zapłaconego VAT-u, akcyzy i cła szacują się na kwotę 300 000 złotych. Sprawa jest rozwojowa i policja będzie ustalała dalsze szczegóły.

Za przechowywanie wyrobów tytoniowych i spirytusowych bez akcyzy grozi kara pozbawienia wolności do lat 3, a za podrobienie znaku towarowego marki grozi kara pozbawienia wolności do lat 2.

POLICJA I ZŁODZIEJ: POŚCIG I STRZAŁY W OPONY

Do bardzo niebezpiecznej sytuacji doszło wczoraj na terenie powiatu sochaczewskiego. Kryminalni z naszej komendy usiłowali zatrzymać kierowcę, który ukradł fiata stilo na terenie powiatu łowickiego. 21-latek usiłował przejechać funkcjonariuszy i uderzył samochodem w radiowóz. W końcu unieruchomiono fiata strzałami w opony. Młodzieniec był pod wpływem narkotyków. Teraz odpowie m.in. za spowodowania niebezpieczeństwa katastrofy w ruchu lądowym.



e-Sochaczew.pl

Zaczął się od kradzieży fiata stilo na terenie powiatu łowickiego. Dyżurni okolicznych komend, w tym sochaczewskiej, zostali powiadomieni o tym fakcie i otrzymali dokładny opis samochodu, którym poruszał się złodziej. Wiadomo też było, że jeździ on bardzo niebezpiecznie i znajduje się najprawdopodobniej na terenie naszego powiatu. W niedługim czasie fiata zauważyli sochaczewscy kryminalni.

W chwili zauważenia fiata był zaparkowany. Gdy podeszli do niego funkcjonariusze z wydziału kryminalnego KPP Sochaczew, kierowca gwałtownie



ruszył samochodem w kierunku jednego z policjantów, który w ostatniej chwili zdołał uskoczyć i uniknął potrącenia. Funkcjonariusze ruszyli w pościg za uciekającym fiatem. Gdy w końcu zajęli mu drogę, złodziej ponownie podjął próbę potrącenia policjanta i ostatecznie uderzył w radiowóz. Wówczas policjanci zdecydowali się oddać strzały ostrzegawcze, gdy to nie poskut-

kowało, oddali strzały w kierunku opon fiata. W ten sposób samochód został unieruchomiony.

Podczas zatrzymania kierowca zachowywał się bardzo agresywnie, ostatecznie jednak został obezwładniony. Podczas następnych czynności okazało się, że 21-latek jest pod wpływem narkotyków.

Podejrzananemu przedstawiono zarzut kradzieży pojazdu,

spowodowania niebezpieczeństwa katastrofy w ruchu lądowym, prowadzenie pojazdu pod wpływem środka odurzającego. Grozi mu kara 5 lat więzienia.

– Jak wykazało postępowanie, użycie broni przez funkcjonariuszy w tym przypadku było w pełni uzasadnione i zgodne z przepisami prawa – informuje KPP Sochaczew.

WYPADEK MOTOCYKLISTY W KARŁOWIE

Wczoraj w nocy, 17 maja, około godziny 22.43 doszło do bardzo groźnego wypadku motocyklisty w miejscowości Karłowice, gmina Iłów. Poszkodowany został zabrany przez śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do szpitala w Warszawie.



e-Sochaczew.pl

17 maja, około godziny 22.40 w miejscowości Karłowice, na drodze wojewódzkiej 577, 25-letni mieszkaniec gminy Iłów kierując motocyklem marki Yamaha z nieustalonych przyczyn na łuku drogi wypadł z pasa jezdni i uderzył w przydrożny mostek.



Mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany śmigłowcem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do szpitala w Warszawie.

Na miejscu działania prowadzili policjanci, sprawdzając okoliczności wypadku, oraz strażacy, którzy zajęli się między innymi ugaszeniem płonącego motocykla.

Jak się dowiedzieliśmy, w zdarzeniu nie uczestniczyły żadne inne pojazdy, ustalono też, że poszkodowany nie miał uprawnień do kierowania motocyklem.

Fot. OSP Brzozów

PIJANY KIEROWCA W BIELICACH

Dzisiaj w Bielicach policjanci ruchu drogowego przerwali podróż pijanemu kierowcy ciągnika siodłowego. Teraz za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed sądem.



KPP e-Sochaczew.pl

Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego sochaczewskiej komendy zatrzymali w Bielicach kierującego ciągnikiem siodłowym marki Renault Magnum. Powodem interwencji było znaczne przekroczenie dozwolonej

prędkości. W Bielicach, gdzie dopuszczalna prędkość wynosi 50 km/h, mężczyzna jechał 80 km/h. W trakcie wykonywanych czynności okazało się, że kierowca znajdował się w stanie nietrzeźwości. Badanie wykaza-

ło, że 62-latek miał blisko 1,5 promila alkoholu w organizmie.

Nieodpowiedzialnemu kierowcy zatrzymano już prawo jazdy. Za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości grozi mu do 2 lat pozbawienia wolności.

TAKIE PROMO ZWISŁOUCHE

Jaki koń jest, każdy widzi, więc w zasadzie komentarz wszelki zbędny, jednak ponieważ całkiem niedawno osobiście i publicznie doceniłam niektóre rozwiązania promocyjno-informacyjne ratusza, należy się ode mnie choć kilka słów oceny tego, co po wiosennych deszczach widzą dziś sochaczewianie.



Fot. Wiktor Wachowski



Monika Figut
e-Sochaczew.pl

Marność nad marnościami. Marność materiału, marność wykonania. Tabliczki wskazujące kierunek do ważnych, głównie z historycznego i kulturalnego punktu widzenia, obiektów w naszym mieście, odsłoniły właśnie swoją żalostną taniocę, tudzież słodką beztróską wykonawcy (to tak, by kogoś nie urazić, bo w ogóle inne słowo mam na myśli).

Utrwalone na zdjęciach znaki przy pl. Obrońców Sochaczewa jeszcze niedawno prezentowały się zupełnie dobrze. Tak dzięki swojej prostocie, a nawet elegancji, podkreślonej przez zawsze efektownie wyglądającą, lekką, przezroczystą pleksi. I choć materiał ten, ceniony za odporność na warunki atmosferyczne oraz uniwersalną estetykę, która świetnie się sprawdza zarówno w nowoczesnym, jak i historycznym, stylowym otoczeniu, jest powszechnie stosowany, jako w Sochaczewie nie zdał egzaminu już po pierwszych deszczach.

Pytanie, na jakie muszą sobie odpowiedzieć sochaczewscy urzędnicy, brzmi tak: dlaczego nalepki się odkleiły? Gdy już pytanie doczeka się odpowiedzi...

wiedzi, należałoby wyciągnąć wnioski. I warto, by wnioski te prowadziły do zapobieżenia takiej sytuacji w przyszłości, tzn. by nie kupować już tych naklejek ponownie, lecz może jakieś inne, sprawdzające się i na podłożu z plexi, i po ekspozycji na deszcz, ewentualnie może zabezpieczyć je pokryciem drugą taflą plexi. Bo chodzi o to, że trochę szkoda budżetowych pieniędzy na wyrzucanie ich w błoto.

Komentarze:

język2205: Niestety dla ludzi, którzy poznali mechanizmy funkcjonowania samorządu i jego „kuchni” takie miejskie promo zwisłouchie nie jest zaskoczeniem. Okres ostatnich siedmiu lat, pudrowanych obligacjami za prawie 27 milionów złotych oraz wspieranych zmasowaną i sówicie finansowaną medialną propagandą, wygląda podobnie. Funkcjonujemy w wykreowanej przez media rzeczywistości, którą postrzegam podobnie jak Pan kacpersky. Oczywiście ewentualny inny punkt widzenia jest dla mediów ryzykowny i może relacjom szkodzić, a ponadto staje się obiektem internetowego hejtu, który wcześniej nie był tarczą dla decydentów. Prawdziwy obraz miasta mieszkańcy mają szansę ujrzeć dopiero po zmianie tej władzy miejskiej.

Piotr Kierzkowski: Szanowni Państwo, na pewno jest Wam znana nowa koncepcja Systemu Informacji Miejskiej dla miasta Sochaczew, którą przygotowała firma „Linia”. Ratusz na jej podstawie będzie sukcesywnie budował system znaków informacyjnych na ulicach Sochaczewa. Pierwsze znaki pojawią się do połowy lipca br. Oczywiście tablica będąca bohaterem powyższego artykułu, również zostanie objęta koncepcją SIM. Pozdrawiam serdecznie, Piotr Kierzkowski, p.o. Rzecznika Prasowego, UM Sochaczew.

CHCĘ ŻYĆ DLA SWOJEGO SYNKA

Serdecznie proszę o wsparcie mojej walki z chorobą, chcę ją powstrzymać, by móc zajmować się swoim małym synkiem. NMO (zespół Devica) to bardzo rzadka choroba, atakująca przede wszystkim nerwy wzrokowe oraz rdzeń kręgowy. Czasem, tak jak u mnie, zmiany obejmują również głowę (m.in. korę mózgową i mózdzek).



Anna Kula
kula.e-sochaczew.pl

W kwietniu 2013 roku urodziłam pierwszego, długo wyczekiwane syna. Po miesiącu od porodu zaczęłam tracić siłę w nogach i rękach. Przytulenie czy noszenie na rękach Tadeusza było niemożliwe. Wyjście na spacer również. Nie wspominając o innych, codziennych czynnościach. Lekarze podejrzewali SM. Zabrzmiało to jak wyrok. Przyszedł moment, kiedy na Tadeusza mogłam tylko popatrzeć. Ostatnie badanie potwierdziło podejrzenie rzadkiej choroby – zespołu Devica. Poród spowodował, że schorzenie uaktywniło się. „Dopadła mnie” choroba rzadka i nieuleczalna, w której układ odpornościowy atakuje nerwy wzrokowe oraz rdzeń kręgowy.

Ubiegły rok był trudny, najtrudniejszy dla mnie od postawienia diagnozy, bo choroba zaczęła zabierać również wzrok. Ten, niestety, nie zapowia-

da się lepiej (styczeń, luty i marzec w szpitalu, już wiadomo, że w maju znów się muszę położyć na co najmniej 5 dni). Póki co NFZ płaci za moje nieziemsko drogie leczenie (każdy pobyt to koszt między 40.000 a 80.000 zł za same podstawowe leczenie), choć nie wiadomo jak długo.

Leki, które otrzymuję na co dzień, niestety nie są refundowane. Często badania, które muszę wykonać z dnia na dzień, również dużo kosztują. Każda złotówka się liczy. Zwłaszcza że nadal nie wynaleziono skutecznego leku, który by chorobę choćby zatrzymał, pozwolił znów w miarę normalnie żyć.



Choroba odbiera siłę w nogach, rękach, zabiera wzrok. Wszystko w tempie ekspresowym.

Szansą na zatrzymanie choroby i przywrócenie zdrowia może okazać się przeszczep komórek macierzystych, powtórzone po roku. Jeżeli możecie pomóc mi w walce z chorobą, będę nieziemsko wdzięczna.

Można nam pomóc na kilka sposobów, między innymi wpła-

cając środki na stronie zrzutka.pl lub wpłacić je na moje konto w Fundacji Avalon.

Z góry serdecznie dziękuję za każdy grosz, który przybliży mnie do przeszczepu, który zatrzyma chorobę i pozwoli mi więcej czasu spędzić z synem, a nie w szpitalu.

Reklama

GALERIA OPTYCZNA
ŚLIWIŃSCY

WIELKIE OTWARCIE
27maja **START: godz. 09:00** ŻEROMSKIEGO 12

KUP OKULARY MIĘDZY 27.05-31.06*
WYGRAJ ORYGINALNE OKULARY

500zł **BONY** **300zł**

DARMOWE BADANIE WZROKU
ZAPISY: 46 862 55 05

-20% NA WSZYSTKIE OKULARY**

DODATKOWO 5 BONÓW 50zł

-20%

*dotyczy okularów korekcyjnych
**Promocja -20%ograniczona czasowo od27.05 do03.06.17r.

Szatkowski & Syn
CENTRUM HANDLOWE AGD/AGD/INSTALACJE

www.szatkowski.com.pl

TYLKO TERAZ - NAJLEPSZE CENY NA PIECE! SPRAWDŹ

Paprotnia, ul. Słoneczna 16, 96-515 Teresin, tel./fax: 46 861 56 66
biuro@szatkowski.com.pl, Pn.-Pt. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰, Sob. od 8⁰⁰ do 13⁰⁰

DWA ZŁOTA I BRĄZ BRYDŻYSTÓW

W dniach 10 – 14 maja 2017 w Drzonkowie k/Zielonej Góry odbył się turniej finałowy brydża sportowego w ramach XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych. Bardzo duży sukces odnieśli w nim brydżyści „Piasta” Feliksów!



Klub Sportowy „Piast” Feliksów
piastfeliksow.e-sochaczew.pl



Kinga Kiraga i Karolina Kupeczyk powtórzyły ubiegłoroczny wynik i w stawce 20 par dziewcząt wywalczyły złoty medal w turnieju par na tzw. impy. Niewiele gorzej, bo 3 miejsce i brązowy medal dziewczyny zdobyły w turnieju na tzw. maksy.

Złoty medal w turnieju chłopców na maksy (40 par) zdobył też Kacper Kopka w parze z Krzysztofem Cichym (AZS UW). W turnieju na impy chłopcy zajęli 7 miejsce.

Karolina Kowalska z partnerką Joanną Zalewską (AZS UW) zajęły 7 i 12 miejsce. Złoci medaliści zdobyli również tytuły Mistrzów Polski w kategorii wiekowej 16-18 lat.

Dla Kingi Kiragi i Karoliny Kupeczyk był to ostatni występ w tej imprezie, natomiast Kacper Kopka i Karolina Kowalska debiutowali na Olimpiadzie i na medale będą mieli szanse jeszcze dwukrotnie.

Nasza czteroosobowa ekipa w klasyfikacji klubów zajęła doskonałe 7 miejsce (19 klubów) i walczyła o zdobycia przez Mazowsze I miejsca w klasyfikacji województw.



NAGRODY ROZDANE

W niedzielne przedpołudnie 7 maja odbyło się w kościele św. Jana Chrzciciela w Kątach długo oczekiwane rozstrzygnięcie gminnego konkursu plastycznego „Wizerunek Matki Bożej Częstochowskiej”. Nim laureaci otrzymali dyplomy, gratulacje i nagrody, głos zabrał wójt gminy Mirosław Orliński, który z wdzięcznością i radością wspominał czas nawiedzenia w gminie Sochaczew obrazu Matki Bożej Częstochowskiej.



Gminna Biblioteka Publiczna
w Sochaczewie
gbp.e-sochaczew.pl

Każdy z uczniów nagrodzonych (24 osoby) i wyróżnionych (10 osób) otrzymał dyplom, wizerunek Jasnogórskiej Ikony, dwie książki oraz długopis z logo

gminy Sochaczew. Ponadto, osoby nagrodzone otrzymały pendrive'y również z logo gminy Sochaczew.

Nagrody dzieciom i młodzieży wręczali ich sponsorzy – proboszcz parafii św. Jana Chrzciciela w Kątach ks. Jan Głuszczyk oraz wójt gminy Sochaczew Mirosław Orliński.

W kościele do końca tygodnia będzie można podziwiać wystawę przepięknych prac, które następnie wystawione zostaną w Urzędzie Gminy Sochaczew, a na ko-

niec wystawa powróci do Biblioteki Gminnej w Kątach.

W związku z tym, że konkurs miał wyjątkowy charakter, organizatorzy podjęli decyzję, aby wszystkie zgłoszone prace – te nagrodzone i nienagrodzone, które również były bardzo piękne – powróciły do swoich autorów. Zatem po zakończeniu wystawy, wszystkie wizerunki Matki Bożej Częstochowskiej zostaną rozwieszone do szkół, z których wpłynęły, by tam trafiły do swoich autorów.

Wszystkim osobom, które wzięły udział w konkursie organizatorzy jeszcze raz składają serdeczne podziękowania.

P.S. W najbliższym czasie w zakładce „GALERIA” ukaże się więcej zdjęć z rozstrzygnięcia konkursu. Osoby, które robiły zdjęcia podczas uroczystości – a było ich немало – jeśli zechciałyby podzielić się swoimi fotografiami, proszone są o nadsyłanie ich na adres: biblioteka@sochaczew.org.pl

„**W** związku z tym, że konkurs miał wyjątkowy charakter, organizatorzy podjęli decyzję, aby wszystkie zgłoszone prace – te nagrodzone i nienagrodzone, które również były bardzo piękne – powróciły do swoich autorów.



SZKOLNY TYDZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA

W dniach 24 – 28 kwietnia 2017 r. w SP w Brzozowie Starym odbył się Szkolny Tydzień Bezpieczeństwa. Był on w głównej mierze poświęcony profilaktyce bezpieczeństwa w ruchu drogowym w ramach programu „Bezpieczni & Niewidoczni”.



Gmina Iłów na e-Sochaczew.pl

W pierwszym dniu Tygodnia uczniowie uczyli się udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej na warsztatach prowadzonych przez studentów i nauczycieli akademickich z Wydziału Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych PWSZ w Ciechanowie.

W następnych dniach zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym dzieci poznawały na spotkaniach z policjantami z Zespołu ds. Nieletnich i Patologii oraz z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Sochaczewie. O ich zainteresowaniu tą tematyką świadczyły zadawane pytania, na które odpowiadali: st. sierż. Izabela Pajek i st. asp. Mariusz Józikowski. Natomiast o tym, jak zachowywać się na drodze, gdy dojdzie



do wypadku drogowego przypominała mł. kpt. Milena Buhran z PSP w Sochaczewie.

W czasie realizacji programu na ulicach Brzozowa Starego została powtórzona akcja ph.: „Kierowco! Nie połujemy na zebra!”.

Pierwsza akcja odbiła się szerokim echem wśród miejscowych kierowców, którzy nie wiedzieli, jak mają się zachować w pobliżu przejścia dla pieszych. Tym razem było zupełnie in-

aczej. Zatrzymujący się kierowcy otrzymali podstawowe informacje na temat zasad ruchu drogowego na przejściach dla pieszych. Akcję wspomagali policjanci z Zespołu ds. Nieletnich i Patologii oraz z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Sochaczewie.



W ramach Bezpiecznego Tygodnia wszyscy uczniowie otrzymali odblaski ufundowane przez PZU. Podsumowano także szkolne konkursy: „Odblaskowa klasa” i „Jestem bezpieczny na drodze”. Tytuł „Odblaskowej klasy” wywalczyli pierwszoklasiści, którzy najpilniej przestrzegali noszenia odblasków w okresie od września do kwietnia. W nagrodę otrzymali kaski rowerowe. Uczniowie odebrali też dyplomy klasowych mistrzów „Jestem bezpieczny na drodze” oraz za zwycięstwo w kl. 0-III w konkursie plastycznym, a w kl. IV-VI w konkursie wiedzy.

Ponadto, po południu na ulicach Brzozowa Starego dzieci ze świetlicy obdarowywały seniorów opaskami odblaskowymi. Akcja ta wzbudziła duże zainteresowanie osób starszych problematyką bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Swoją wiedzę o bezpieczeństwie na drodze dzieci wzbogaciły także poprzez klasowe wycieczki na drogi najbliższej okolicy i klasowe debaty o bezpiecznej drodze.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że w Szkolnym Tygodniu Bezpieczeństwa uczniowie uczestniczyli w XL edycji Ogólnopolskiego Konkursu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, zajmując pierwsze miejsce w Gminie Iłów i plasując się na siódmym miejscu w eliminacjach rejonowych w Gostyninie.

W tym samym czasie szkolna reprezentacja zakwalifikowała się do finału XI Ogólnopolskiego Konkursu „Ratujemy życie” dla uczniów szkół podstawowych w Bydgoszczy, zorganizowanego przez Wyższą Szkołę Gospodarki, Zespół Szkół nr 22, Gimnazjum nr 24 i Straż Miejską w Bydgoszczy.

Wnioski z realizacji programu są takie, że o bezpieczeństwie zawsze warto mówić i to się często w Brzozowie Starym dzieje. Szkolnymi koordynatorami programu są: nauczycielka Teresa Kupiec i dyrektor szkoły Andrzej Grabarek.

rybno.e-sochaczew.pl

SAMORZĄD

GMINA RYBNO

JUBILEUSZ KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH W JASIEŃCU

Koło Gospodyń Wiejskich w Jasieńcu obchodzi w tym roku jubileusz 60-lecia istnienia. Z tej okazji w sobotę 6 maja, odbyły się uroczystości jubileuszowe zorganizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Jasieńcu.



Gmina Rybno

rybno.e-sochaczew.pl

Uroczystości poprzedziła Msza Św. o godz. 13:00 w kościele parafialnym w Rybnie, po której w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasieńcu nastąpiła część oficjalna. Wójt Gminy Rybno, Grzegorz Kropiak, Sekretarz Gminy Rybno – Agnieszka Zdunek oraz doradca rolniczy

MODR oddział w Bielicach – Kamila Kalińska złożyli serdeczne życzenia oraz wręczyli upominki członkom koła. Każda z Pań otrzymała z rąk wójta piękną różę. Życzenia składali także zaproszeni goście.

Przewodnicząca KGW w Jasieńcu przedstawiła rys historyczny koła. Mówiła o tym, że koło na początku spotykało się w prywatnych domach swoich członków. Jednak prężnie się rozwijało. Organizowało kursy kulinarne, zakupiło naczynia, które odpłatnie wypożyczało na imprezy okolicznościowe, a także nawiązało współpracę z OSP

w Jasieńcu, dzięki której uzyskała swoją siedzibę. Przewodnicząca koła podziękowała swoim poprzedniczkom wręczając im bukiet kwiatów. Szczególne podziękowania spłynęły na ręce Pani Zofii Gorzkowskiej, która funkcję przewodniczącej pełniła przez 44 lata.

Organizatorzy uroczystości

zadbali o poczęstunek dla gości, atrakcje, a także zabawę taneczną. Na scenie wystąpiła Pani Joanna Rolewska przy akompaniamencie Pana Szymona Kowalczyka. Podczas spotkania chętni goście mogli wpisać się do księgi pamiątkowej pozostawiając znak swej obecności w tak wzniosłej chwili.

Ogłoszenie

Wójt Gminy Rybno
Ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora
Szkół Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie

Oferty w zamkniętych kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem oraz adresem zwrótnym z dopiskiem:

„ Konkurs na kandydata na Dyrektora Szkoły Podstawowej
z Oddziałami Przedszkolnymi w Rybnie ”

należy przesłać na adres: Urząd Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96-514 Rybno
do dnia 29 maja 2017r. do godziny 12:00
lub
składać w sekretariacie Urzędu Gminy Rybno, pok. nr 10 w terminie wpływu
do dnia 29 maja 2017r. do godziny 12:00

Szczegółowe informacje dotyczące Konkursu znajdują się:
na stronie Urzędu : WWW.rybno.e-sochaczew.pl, na tablicy ogłoszeń urzędu oraz w BIP
Kuratorium Oświaty w Warszawie

**Wójt Gminy Rybno oraz Rada Rodziców
przy Zespole Szkół w Rybnie
ZAPRASZAJĄ NA
PIKNIK RODZINNY
Z OKAZJI DNIA DZIECKA**

**4 czerwca 2017 r. (niedziela)
w godz. 14:00 - 21:00
stadion gminy w Rybnie
ul. Wyszogrodzka 10**

W PROGRAMIE M.I.N.:

- Prezentacja talentów dzieci i młodzieży z Zespołu Szkół w Rybnie
- Występ zespołu „Seniority”
- Dmuchawce i zjeżdżalnie dla dzieci
- Tatuaze, makijaże, fryzury
- Pokaz strażackich wozów bojowych, sprzętu strażackiego
- Grill i grochówka
- Rodzinne konkursy rekreacyjno-sportowe
- Nagrody dla wszystkich uczestników konkursów
- Zabawa taneczna z Zespołem

Wstęp i atrakcje gratis

www.gminarybno.com www.gminarybno.com www.gminarybno.com www.gminarybno.com



ŚLADAMI PAŁACÓW I DWORÓW



Marcin Odolczyk
Gmina Teresin
na e-Sochaczew.pl

Słoneczna, choć wietrzna aura towarzyszyła udanemu rowerowemu przedsięwzięciu w gminie Teresin. Ponad 120 uczestników stanęło na stracie Rajdu Rowerowego Śladami Pałaców i Dworów. Te-

goroczna trasa wycieczki to zaledwie 15km, stąd wśród rowerzystów byli zarówno starsi jak i najmłodsi mieszkańcy gminy, choć nie zabrakło też gości z Baranowa i Sochaczewa.

Barwny peleton wystartował z Teresina, dalej kierując się do Skotnik, Strug i Szymanowa, gdzie odbyło się wspólne ognisko z kielbaskami. Podczas rajdu jego uczestnicy brali udział w konkursach, podczas których można było wygrać wiele ciekawych nagród, m.in. nocleg w Pałacu Druckich-Lubeckich.



V MIĘDZYNARODOWY BIEG ULICZNY „MAKSY MILA”



Izabela Andryszczyk
Gmina Teresin
na e-Sochaczew.pl

Wójt Gminy Teresin Marek Olechowski zaprasza do Teresina na V Międzynarodowy Bieg Uliczny „Maksy Mila”, który odbędzie się 17 czerwca 2017 r. na dystansie 10 mil franciszkańskich tj. 16670 m. Jest to cykliczna impreza, która ma na celu upamiętnienie postaci św. Maksymiliana Marii Kolbego.

Długość trasy nawiązuje do numer, jaki św. Maksymilian miał w obozie koncentracyjnym w KL Auschwitz tj. 16670. Gospodarzami biegu są gminy należące do Związku Gmin Związanych z Życiem św. Maksymilia-

na. Organizatorem pierwszej edycji biegu w 2013 roku była gmina Teresin, w 2014 roku Zduńska Wola, w 2015 roku Pabianice, w 2016 Oświęcim. W tym roku bieg powraca do Teresina. Świetna organizacja, nagrody dla zwycięzców, oraz wspaniała atmosfera, która towarzyszy biegom sprawiają, że zainteresowanie imprezą jest coraz większe.

Dla uczestników imprezy przewidziano wiele atrakcyjnych nagród: za zajęcie miejsca I-VI w kategorii kobiet i mężczyzn medale i nagrody pieniężne ufundowane przez Wójta Gminy Teresin (szczegóły w regulaminie). Tego dnia odbędą się również biegi dla dzieci i młodzieży: w kategorii szkół podstawowych klasy I-III na dystansie 500 m, klasy IV-VI na dystansie 800 m i szkół gimnazjalnych na dystansie 1200 m. Każdy uczestnik biegu głównego oraz biegów dziecięcych i mło-



„Długość trasy nawiązuje do numer, jaki św. Maksymilian miał w obozie koncentracyjnym w KL Auschwitz, tj. 16670.

dzieżowych otrzyma pamiątkowy medal oraz koszulkę.

Zapraszamy zatem wszystkich do rywalizacji oraz do aktywnego kibicowania na trasie.

Zgłoszenia i regulamin na: https://domtel-sport.pl/zgloszenia_masowe/index.php?LP_impr=198

UDANY POCZĄTEK SEZONU SOCHACZEWSKIEJ WĄSKOTORÓWKI

Długi weekend majowy, który właśnie minął, był w Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie okresem niezwykle pracowitym. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom turystów, nasza placówka czynna była przez pięć kolejnych dni, począwszy od 29 kwietnia (sobota), a skończywszy na 3 maja (środa). W tym czasie udostępniliśmy dla odwiedzających nie tylko muzealne sale wystawowe i skansen, lecz również uruchomiliśmy codzienne kursy pociągu Retro do Puszczy Kampinoskiej. Dodatkową nowinką było przeniesienie głównego wejścia do muzeum z ulicy Towarowej na ulicę Licealną.



Tomasz Karolak
mkw.e-sochaczew.pl

W pierwszy dzień Majówki w Muzeum Kolei Wąskotorowej zainaugurowaliśmy tegoroczny sezon turystyczny. W ramach części oficjalnej uroczystości wysłuchaliśmy okolicznościowych przemówień wygłoszonych m.in. przez Radosława Koniecznego, kierownika Muzeum Kolei Wąskotorowej, Joannę Kazimierską, dyrektora Stacji Muzeum, Mirosława Adama Orlińskiego, radnego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, Piotra Osieckiego, Burmistrza Miasta Sochaczewa, Arkadiusza Karasia, wiceprzewodniczącą Rady

Miejskiej w Sochaczewie, Agnieszkę Kuźmińską, zastępcę dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Czesława Gwarę, założyciela i pierwszego dyrektora Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie.

Następnie przenieśliśmy się na skansen naszej jednostki, gdzie odbyła się parada muzealnych wąskotorowych pojazdów szynowych. Była to okazja, by zaprezentować te z naszych obiektów inwentarzowych będących „na chodzie”, które stoją na terenie muzealnego zaplecza i na co dzień nie mogą cieszyć oka zwiedzających. Przed liczną zebraną publicznością przemknęły więc trójkołowy rower szynowy, dreźna wahadłowa, dreźna motorowa WFM, dreźna motorowa towarowa Doc 103, dreźna motorowa



wojskowa DSNA 175 z silnikiem Jawa 350, lokomotywa spaliniowa 2Wls50-1184, lokomotywa spaliniowa Lyd1-226 (Wls 150) oraz wagony motorowe Mbd1-126 i Mbd1-130.

W kulminacyjnym momencie parady na muzealny peron wjechała lokomotywa spaliniowa Lxd2-342, ciągnąc osiem wagonów pasażerskich typu

1Aw. Już za chwilę, ku uciesze zebranych wyczekujących na ten moment od jesieni ubiegłego roku, tak zestawiony pociąg Retro odbył pierwszy w tym roku kurs w kierunku Puszczy Kampinoskiej, tym razem, wyjątkowo, tylko do Tułowic. Tu, w Osadzie Puszczańskiej, oprócz tradycyjnego pikniku z ogniskiem, przy-

gotowaliśmy również specjalne atrakcje dla najmłodszych, w tym konkurs plastyczny z nagrodami pt. „Wąskotorówka do Puszczy”.

Pełny, rozkładowy, osiemnastokilometrowy odcinek z Sochaczewa do Wilcza Tułowskiego nasz zabytkowy skład pokonywał w kolejne dni majówki. Przed zajęciem miejsc w wagonach uczestnicy wycieczki mieli okazję zaznajomić się z najciekawszymi przykładami zabytkowego taboru wąskotorowego zgromadzonego w skansenie jednostki.

W trakcie przejazdu po wąskim torze podróżni poznawali dzieje i atrakcje turystyczne Sochaczewa i ziemi sochaczewskiej, po dotarciu do Wilcza Tułowskiego udawali się na krótki spacer po Puszczy Kampinoskiej, by w końcu dotrzeć do Osady Puszczańskiej w Tułowicach. Po półtorago-

dzinnym wypoczynku na pikniku z ogniskiem i kielbaskami na urokliwej polanie nad rzeczką Łasicą wszyscy, zadowoleni z miło spędzonego dnia, wracali koleją do Sochaczewa.

Mimo aury, która choć oszczędziła nam opadów, wyraźnie nas nie rozpieszczała, majówkę możemy zaliczyć do wyjątkowo udanych. W pięć majowo-kwietniowych dni z oferty muzeum skorzystało łącznie 1444 turystów z różnych zakątków Polski. W podróz pociągiem Retro wybrało się z nami 941 osób. Ponadto 503 osoby zwiedziły sale wystawowe i skansen placówki.

Następna wycieczka pociągiem Retro zaplanowana jest już w najbliższą sobotę, 27 maja. Muzeum z kolei czynne jest od wtorku do niedzieli od godziny 9.00 do godziny 17.00.

Serdecznie zapraszamy!

///WNIOSEK O TYTUŁ HONOROWEGO OBYWATELA GMINY BROCHÓW DLA ŚP. LUCJANA KACPRZAKA

LUCJAN KACPRZAK NA TO ZASŁUŻYŁ

Stowarzyszenie „Konfraternia św. Rocha” odwołując się do Uchwały nr XVIII/145/2016 Rady Gminy Brochów z 28 czerwca 2016 r. przekazało w ubiegłym miesiącu 12 kwietnia wniosek o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Brochów” Panu Lucjanowi Kacprzakowi (1901 – 1989), dawnemu sołtysowi Janowa, założycielowi cmentarza wojennego 1939 r. w tej miejscowości i działaczowi społecznemu.



Stowarzyszenie
Konfraternia św. Rocha
konfraternia.e-sochaczew.pl

Podsumowując we wniosku dokonania Pana Kacprzaka podkreśliliśmy, że ten „kustosz pamięci”, „anonimowy bohater Bitwy nad Bzurą”, czy „kronikarz żołnierskiej śmierci” dla mieszkańców Janowa, jak i całej naszej gminy, był po prostu dobrym człowiekiem – sołtysiem z małej miejscowości, który w czasach pozbawionych człowieczeństwa, najprostszych ludzkich odruchów, był w stanie wznieść się na wyżyny empatii, nie tylko w stosunku do własnych mieszkańców, ale również w stosunku do osób, których nigdy nie znał, nigdy nie poznał, a potraktował jak własnych członków rodziny.

Trzeba jednak również dodać, że Lucjan Kacprzak był nie tylko twórcą cmentarza wojennego w Janowie, ale był również propagatorem i inicjatorem społecznego ruchu obywatelskiego – był jednym z największych społeczników z terenu obecnej Gminy Brochów w XX wieku. Lucjan Kacprzak był i miejmy nadzieję nadal będzie wzorem dla obecnych i przyszłych pokoleń – wzorem dobrego człowieka.

Z informacji, które uzyskaliśmy dzisiaj od Urzędu Gminy Brochów, dowiedzieliśmy się, że wniosek o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Brochów” Panu Kacprzakowi stanie na najbliższej Sesji Rady Gminy Brochów. Jako wnioskodawca żywym nadzieję, że zarówno Pan Wójt, jak i wszyscy członkowie Rady Gminy Brochów, wesprą naszą inicjatywę oraz pozytywnie zaopiniują złożony wniosek.



„Lucjan Kacprzak był i miejmy nadzieję nadal będzie wzorem dla obecnych i przyszłych pokoleń – wzorem dobrego człowieka.

Reklama

PRESTIGE CENTER
KOSMETOLOGIA I MEDYCYNA ESTETYCZNA

**DEPILACJA
NAJNOWSZYM
LASEREM NA RYNKU
MAKIAŻ PERMANENTNY
MICROBLADING/CIEŃ**

**WYSZCZUPLANIE
SYLWETKI FALAMI RADIOWYMI
KOSMETYKA PROFESJONALNA,
MANICURE, MASAŻE**

Warszawska 66C, I piętro tel. **570 090 908**
www.prestigecenter.pl repcja@prestigecenter.pl

PIEKARNIA
Najwyższa jakość
naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew
www.piekarnia-majewski.pl [znajdź nas na](#)

DaGasse

PIZZA · SAŁATY · DANIA

**SOCHACZEW 1-GO MAJA 21
KRAMNICE MIEJSKIE**

TEL. 504 894 864

**Duża gotówka,
niecała stówka!**

**Pożyczka Duża gotówka z ratą
jedynie 99 zł miesięcznie!
Przyjdź i sprawdź!**

KASA STEFCZYKA

Zawsze u siebie

SOCHACZEW, ul. Żeromskiego 2
tel. 46 862 36 74, 695 450 891

kasastefczyka.pl
801 600 100 (koszt połączenia wg taryfy operatora)

Całkowita kwota kredytu Pożyczka Duża gotówka wynosi 7007 zł. Zmienna roczna stopa oprocentowania dla całkowitej kwoty kredytu wraz z kredytowanymi kosztami (prowinia 693 zł) wynosi 9,30%. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania: 12,20%. Czas obowiązywania umowy – 120 miesięcy, 119 miesięcznych rat równych: 98,78 zł oraz ostatnia 120. rata: 98,84 zł. Całkowita kwota do zapłaty: 11 853,66 zł, w tym odsetki: 4153,66 zł. Informacje podane na podstawie reprezentatywnego przykładu z dnia 1.02.2017 r. Decyzja kredytowa zależy od indywidualnej oceny zdolności kredytowej. Wyprodukowano dnia 24.03.2017 r.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ W e-Sochaczew.pl



Lekarz specjalista chorób płuc
Zofia Andronik - Jaluwska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.
Umawianie wizyt:
605 551 623



ELDENT
Rok założenia gabinetu 1999.

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- ENDODONCJA • PEDODONCJA • LECZENIE DZIECI
- ORTODONCJA • PROTETYKA
- CHIRURGIA • PERIODONTOLOGIA • IMPLANTOLOGIA
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- WYBIELANIE ZĘBÓW

www.eldent-sochaczew.pl
ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

ZIELARNIA

SKLEP ZIELARSKO-MEDYCZNY
www.zielarnianaturadlazdrowia.pl
**ul. Warszawska 17,
Sochaczew**
tel.: 502 421 790
Czynne: pn.-pt. 10-18, sob. 9-14

CZYTEK, OLEJ KOKOSOWY, MŁODY JĘCZMIEN, CHŁEB ŻYTNY NA ZAKWASIE BEZ DROZDZY

Nowości w Zielarni: Farby Khadi
Khadi to farby ajurwedyjskie
- wzmacniają włosy



Naturalne suplementy Hanoju
Wysokiej jakości suplementy
niemieckiej firmy Hanoju



tel. 502 421 790

PRACA-SZUKAM

Poszukuję pracy jako opiekunka osób starszych. Posiadam doświadczenie. Kontakt: 693 480 445

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH. Wymagane: uprawnienia do obsługi wózków widłowych i aktualna książeczka sani.-epid. CV na adres: m.garlicki@pago.net.pl. Tel: (022)4794170

Witam, młoda 30+ kobieta poszukuje pracy na pol lub na cały etat, znajomość języka angielskiego, biegła obsługa komputera, prawo jazdy kat. B, 795 599 235

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH. Wymagane: uprawnienia do obsługi wózków widłowych i aktualna książeczka sani.-epid. CV na adres: m.garlicki@pago.net.pl. Tel: (022)4794170

PRACA-OFERUJĘ

Sklep ABC pilnie zatrudni ekspedientki w Nowej Suchej i Kozłowie Szlacheckim. Tel: 600-229-058

Sklep ABC w Sochaczewie poszukuje osób na stanowisko kasjer/sprzedawca. - obsługa stoiska mięso-wędliny - obsługa kasy fiskalnej Tel. 793-207-285

Zatrudnię kierowcę kat C+E (zestaw CS + firanka) w transporcie krajowym. Wolne weekendy. Więcej informacji pod numerem telefonu 508121243

zatrudnie do sprzątania praca na magazynie w miejscowości Bienie-wo Parcela k/Błonia tel 500152974

Zatrudnimy kierowców do przewozu kontenerów morskich na trasie Hamburg-Polska. Fracht+podstawa,

weekendy w domu, praktycznie brak oczekiwania na kontener, tel. 506 836 200, Paks-Transport.com.

Witam, zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym na chłodnie. Kontakt: 606-387-660

Zatrudnimy operatora walca drogowego, ładowarek, koparek i kierowców kat. C, C+E. Umowa o pracę. Praca na mieście. tel. 604278466

TECHNIKA OBSŁUGI OBIEKTU zatrudni Sode-xo. Praca na cały etat, w Błoniu. Umowa o pracę. Konieczne doświadczenie w technicznym utrzymaniu budynku i uprawnienia SEP gr. 1. kontakt na tel. 602 318 714

Zatrudnię pracownika do myjni samochodowej. Obowiązki związane z myciem i sprzątaniem samochodów osobowych. Wymagane praw. kat B. Mile widziane zamiłowanie do motoryzacji. Praca stała. TEL: 604-069-142

Zakład Prefabrykacji w Sochaczewie zatrudni elektromechanika, ślusarza- mechanika oraz bliższe informacje pod nr tel 600301385, CV proszę przesyłać na adres prefabrykaty@buszrem.pl

PILNIE... PILNIE.PILNIE... ZATRUDNIĘ FRYZJERKĘ Z DOŚWIADCZENIEM DO SALONU FRYZJERSKIEGO W SOCHACZEWIE... TEL, KONTAKTOWY 601-419-458.

Zatrudnimy kierowcę kategorii CE w transporcie międzynarodowym kierunku PL-FR-PL. Bardzo dobre warunki pracy. Kontakt tel 502-745-169

DA GRASSO ZATRUDNI DOSTAWCÓW PIZZY Z WŁASNĄ AUTEM - ATRAKCYJNE WYNAGRO-

DZENIE, ELASTYCZNY GRAFIK PRACY t. 604-394-133 lub CV na email: sochaczew5@dagrasso.biz

Poszukuję osób do pracy przy dociepleniach. Wymagane doświadczenie. Zapewniam dowóz. Tel. 507-239-261

poszukuje do pracy hydraulika praca w sochaczewie oraz okolicach 601 818 310



Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem z naczepą franka, C+E, Jazda po Polsce lub PL - D - CZ. Relacja Warszawa - bliskie Niemcy. Stałe miejsca. Brak przestojów. Praca poniedziałek-piątek. 790 808 209

Firma zajmująca się udzielaniem pożyczek gotówkowych poszukuje do współpracy na stanowisko: Doradca Finansowy, atrakcyjne wynagrodzenie, CV proszę wysłać na maila: dorota.ziemkowska@proficredit.pl

Zatrudnię osoby do prac wykończeniowych oraz pomocników budowlanych Tel. 501431370

Zatrudnię do pracy przy elewacji lub zlecę pracę ekipom elewacyjnym. Tel. 501431370

Zatrudnię kobietę do pracy w gastronomii na stanowisko kelnerki/pomocy kuchennej, praca od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 -16.00, wymagane prawo jazdy kat.B. tel.792-670-200

Zatrudnię na stałe pracowników i pomocników do prac ślusarskich oraz monterskich. Możliwość przyuczenia w zawodzie.

Praca w Sochaczewie tel. 662-140-203

Zatrudnię pracowników ogólnobudowlanych oraz do prac ślusarskich. Również osoby młode do przyuczenia. Możliwość rozpoczęcia pracy od zaraz Roboty w okolicy Sochaczewa. Bezpłatny dojazd Tel.606-183-173

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ NA FIRANKĘ OD ZARAZ PRAWO JAZDY KAT. C+E PO KRAJU TEL. 570849437

Agencja Pracy Tymczasowej Randstad Polska Sp. z o.o. nr licencji 47 zaprasza na GIEŁDĘ PRACY t: 722301002! Kiedy? 25.05.2017 r. godz. 10:00 Gdzie? Sochaczewskie Centrum Kultury ul. Żeromskiego 8

Szukam osoby do pielęgnacji prywatnego ogrodu (koszenie trawy, pielęgnacja roślin, pielienie). tel. 668 375 550 po godz. 16.00

Zatrudnię do pracy na etat na stanowisko kierowca -sprzedawca. Wymagane prawo jazdy kat. B. Tel. Kontaktowy 608882448

Zakład Prefabrykacji Buszrem SA, zatrudni: Kosztorysanta - wykształcenie techniczne/ budowlane, Mistrza Produkcji, Pracownika do dz. Logistyki, Pracowników fizycznych. tel 664929135 prefabrykaty@buszrem.pl

Firma Bi-met zatrudni kierowcę kat. C. Oferujemy umowę o pracę, dobre warunki płacowe. Tel. 507 076 642

Nowo powstały salon kosmetyczny w Kozłowie Biskupim poszukuje osób chętnych do pracy w charakterze: fryzjera, makiżystki, lifieristki, osoby do przedłużania



**rzęs. Informacji udzielię
tel. 723 719 109**

Restauracja Zakątek w Sochaczewie przy ul. Partyzantów 4 zatrudni KUCHARZA / KĘ. Osoby z doświadczeniem na ww. stanowisku proszone są o przesłanie CV na maila: kontakt@restauraczakatek.pl

Firma Transportowo-Spedycyjna z terenu Sochaczewa zatrudni spedytora z doświadczeniem w spedycji ze znajomością języka angielskiego. Bardzo dobre warunki pracy. tel. 502-745-169, 501-715-609

Kelnerka - Barmanka REST HOTEL, zatrudnimy na stałe na stanowisku KELNERKA, BARMANKA. Nie wymagamy doświadczenia, oferujemy szkolenie stanowiskowe. gastronomia@resthotel.pl, 227211810

APT Randstad Polska Sp. z o.o. (nr licencji 47) poszukuje osób na stanowisko: Magazynier-praca w Ołtarzewie-dojazd z Sochaczewa. Umowa o pracę, II zmiany, pako-

wanie, kompletacja zamówień. Tel. 722301002

FIRMA BUDOWLANA MAXBUD ZATRUDNI ZBROJARZY I CIEŚLI ZAPRASZAMY DO BIURA UL. GRABSKIEGO 8 SOCHACZEW Tel. 50195253, 798 313 385,

Zatrudnię pracowników ogólnobudowlanych. Praca na terenie Sochaczewa. Tel 606-183-173

FIRMA ZATRUDNI PRACOWNIKÓW FIZYCZNYCH W ŁAZACH K/KAMPI-NOSU OD ZARAZ. TEL. KONTAKTOWY 531-615-155 lub e-mail: katarzyna.bogdanska@medien-partner.pl

Zatrudnię kierowcę C+E z doświadczeniem na trasie Niemcy Anglia. Ciągniki siodłowe z nacząpą firanką. System pracy 4/1. Stała praca przez cały rok. Oferuję stałe wynagrodzenie i diety. 501373073

Sarens Polska poszukuje kandydatów na stanowisko Referent ds. Operacyjnych Wymagania: biegła znajomość pakietu

Office, bardzo dobra znajomość j. angielskiego, dobra organizacja pracy praca@sarens.pl

wydzierżawie prosperujący kiosk 692 191 816

zatrudnię pracownika z doświadczeniem do montażu ogrodzeń, na stanowisko brygadzysty, także innych pomocników, montujemy też architekturę ogrodową, altany, domki 797-417-838

FIRMA MAXBUD ZATRUDNI PRACOWNIKÓW OGÓLBUDOWLANYCH ZAPRASZAMY DO BIURA UL. GRABSKIEGO 8 SOCHACZEW Tel. 798 313 385,

Prywatna Przychodnia lekarska zatrudni osobę do rejestracji z DOBRĄ znajomością angielskiego do pracy w Sochaczewie; Proszę o przesłanie CV na adres rcmed@rcmed.com.pl

PILNIE... ZATRUDNIĘ FRYZJERKĘ Z DOŚWIADCZENIEM DO ZAKŁADU FRYZJERSKIEGO W SOCHACZEWIE. TEL. 601-419-458... UMOWA O PRACĘ I DOBRE WYNAGRODZENIE...

Zatrudnię fryzjerkę z doświadczeniem w Sochaczewie na 1/2 etatu. Telefon kontaktowy 510656901.

W związku z rozwojem firmy zatrudnię jednego, solidnego, doświadczonego (Plan-deka) kierowcę kat. C + E w ruchu międzynarodowym. 2 weekendy w trasie - 2 w domu. B. wysokie wynagrodzenie! Zapraszam 570011996

Zatrudnię kierowcę z kat B do rozwoju gazu w butlach 11 kg, po terenie okolic Sochaczewa, płaca jest podstawa+obrót sprzedaży i za nowy punkt, zarejestrowanie wynagrodzenie na czas tel 600-237-175

UWAGA!! Jeśli ktoś poszukuje pracy, nie radzę się zgłaszać do lodziarni „Lody Prawdziwe”. Dostaje się tam 2/3 dni próbne ZA DARMO a później nie odzywają się wcale Nie idźcie tam to tylko strata czasu



Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrowo
• pysznie
• naturalnie
• NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



ul. Kochanowskiego 60,
96-500 Sochaczew

AZYMUT
usługi geodezyjne

tel. 509 044 101
robgeo5@wp.pl



Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY

Wiele produktów w jednym miejscu

kredyty bankowe i pozabankowe

ubezpieczenia mieszkaniowe

i komunikacyjne

ubezpieczenia podróżne

Sochaczew Warszawska 56A
Tel: 607 132 518, 46 862 14 46



Sochaczew, ul. Spartańska 12/14

AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów osobowych dostawczych ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl

NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU



HURTOWNIA KRUSZ-GARDEN
KUZNOCIN 80A

100% NATURALNEGO KAMIENIA z CAŁEGO ŚWIATA

ponadto: **KRUSZYWA i KAMIENIE: budowlane, drogowe i ozdobne**

MARKOWE POKRYCIA DACHOWE
AKCESORIA DO DACHÓW
OKNA i SYSTEMY RYNNOWE

602-358-952, 508-112-811
www.krusz-garden.pl



FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:

- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:

- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **22/205 12 30**, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: **pkierzkowska@fmlogistic.com** lub pocztą na adres: **Pass ul. S. Batorego 1**



EKO projekt

- ✓ projektowanie budynków
- ✓ adaptacja projektów gotowych
- ✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
- ✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
biuro@ekoprojekt.eu **www.ekoprojekt.eu**



Ogrodus
Ogrody
projektowanie i urządzanie
układanie kostki brukowej
i granitowej
tel. 694 961 900
www.ogrodus.pl

AUTO SKUP
tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

Szukasz zdecydowanego kupca, który wypłaci gotówkę od ręki?

Zadzwoń

ROBOTY ZIEMNE ODMULANIE STAWÓW i oczek wodnych
Włodarczyk Stefan

ŻWIR ZIEMIA PODSYPKA

tel. 501 432 774

SPRZĘT Sadowa 17 Sochaczew SPECJALISTYCZNYM

AGD SERWIS

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne

Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A
667-601-900

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ



Schody, Tarasy Opaski wokół budynków Podjazdy, Ścieżki Odwodnienia

tel. 503-048-472 www.ppbruk.pl info@ppbruk.pl

NOWE MIEJSCA PRACY NA PRODUKCJI!! Agencja Pracy Randstad (nr licencji 47) poszukuje osób do pracy tymczasowej w Grodzisku Mazowieckim. Oferujemy pracę na PRODUKCJI I W MAGAZYNIE. Oferta skierowana jest zarówno do kobiet jak i mężczyzn. Jeśli jesteś zainteresowany tą lub inną ofertą pracy wyślij sms o treści PRACA na numer 695 404 604. BEZPŁATNY TRANSPORT Z SOCHACZEWA ODZWONIMY I OPOWIEMY CI O SZCZEGÓŁACH!! AKTUALNIE MAMY KILKASET WOLNYCH MIEJSC PRACY W TWOIM REGIONIE! **NOWE MIEJSCA PRACY NA PRODUKCJI!!** Agencja Pracy Randstad (nr licencji 47) poszukuje osób do pracy tymczasowej w Grodzisku Mazowieckim. Oferujemy pracę na PRODUKCJI I W MAGAZYNIE. Oferta skierowana

Firma budowlana zatrudni pracowników ogólnobudowlanych. Również osoby do przyuczenia. Praca na stałe zimą - lato. Prace w okolicy Sochaczewa. Bezpłatny dojazd, wysokie wynagrodzenie. tel. 662-140-203



Firma Lallemand Polska Sp. z o.o. poszukuje pracownika na stanowisko: **Specjalista ds. Księgowości**. Miejsce pracy: **Józefów k/ Błonia**. CV prosimy kierować na adres e-mail: **rekrutacja@lallemand.com**

Firma budowlana z Sochaczewa zatrudni brukarzy, monterów instalacji wod-kan oraz pracowników ogólnobudowlanych. Zainteresowanych proszę o kontakt na numer telefonu 519 173 119 w godzinach od 8 do 16.

Firma Transportowo-Spedycyjna zatrudni spedytora z doświadczeniem do spedycji. Praca na terenie Sochaczewa. Bardzo dobre warunki pracy. Zapraszamy do kontaktu tel. 501-715-609, 502-745-169

Zatrudnimy kierowcę kat C+E w transporcie mie-

dzynarodowym na chłodnię z doświadczeniem i na przyuczenie. Kierunki Europa Zachodnia. Bardzo dobre warunki pracy. Kont tel 501-715-609

Restauracja Zakątek w Sochaczewie ul. Partyzantów 4 zatrudni osobę na stanowisko KUCHARZ, KUCHARKA Osoby zainteresowane proszone są o przesłanie CV na adres: kontakt@restauracjaza-katek.pl

Apteka w Kampinosie zatrudni magistra farmacji w dowolnym wymiarze czasu pracy. tel. 500241192

Apteka w Sochaczewie zatrudni technika farmaceutycznego oraz technika stażystę. Oferujemy stałe zatrudnienie, przyjemną atmosferę pracy w młodym zespole, zarządzanym przez doświadczanego kierownika. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres an.mapa@op.pl

Zatrudnię kierowcę kat C+E (zestaw CS + firanka) w transporcie krajowym. Wolne weekendy. Więcej informacji pod numerem telefonu 508121243

Zatrudnię do prac dorywczych w ogrodzie. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr tel: **696 053 378** Czas, zakres prac i stawka godzinowa do uzgodnienia.

Zakład Prefabrykacji Konstrukcji Drewnianych w Kocierzewie Płd. 104 zatrudni mężczyzn do pracy na hali produkcyjnej, przy montażu konstrukcji oraz na stanowisko mechanik, tel 515 138 358, 46 8372012

Firma BAKS zatrudni MONTERÓW INSTALACJI TRYSKACZOWYCH z doświadczeniem lub do przyuczenia. Oferujemy stabilne zatrudnienie na umowę o pracę oraz wysokie zarobki Kontakt 501-225-399 e-mail j.baks@o2.pl

ROLNICTWO

Witam. Sprzedam rozsiewacz do nawozu typ

LEJ. Stan bardzo dobry. Używany 2 sezony. Pojemność 300l. Cena 450zł do negocjacji. Tel: 722-173-416 lub 605-549-901

CIECZ KALIFORNIJSKA, SIARA 515-495-676

Pszenicę ozimą 5 t oraz jarą 700 kg tel 668 123 963

EDUKACJA

Stajnia Alikante zaprasza do szkoły jeździeckiej na jazdy konne dla dorosłych i dzieci. Prowadzimy pensjonat dla koni i zajęcia artystyczne dla dzieci. Zapraszamy na fb: @Stajnia Aliante tel: 510058712

Korepetycje z matematyki dla wszystkich uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i średnich. Szczegółne podejście do zagrożonych. Dojazd do ucznia, cena od 35zł/h. Kontakt: 781 842 829.

Witam, poszukuję osoby która przygotuje syna do matury (2017/2018/) z informatyki poziom rozszerzony. Student lub nauczyciel informatyki w szkole średniej. Iwona 501758827 odpisuję na sms

ROZRYWKA/MUZYKA/SPORT

Sprzedam rower męski szosowy koła 28". Multicycles Niemiecki. Zadbany. kolor grafitowy. Sprawne światła i licznik. Cena do ustalenia. tel.: 723305205

MOTORYZACJA

Sprzedam Fiata 126p elegant. Kolor czerwony, pierwszy właściciel. Rok produkcji 1999. Aktualne OC i przegląd. Tel. kontaktowy: Halina 729-303-281

Sprzedam Fiat Panda kolor zielony rok produkcji 2005 -stan dobry, benzyna -gaz, przebieg 118 tys tel 692380411 po 17-stej

Sprzedam vento 1.9 tdi do napraw lakierniczych opłaty aktualne Sebastian telefon 514162823

Przyczepy firmy TEMA serii ECO rozmiary: 205 x 125 x 32cm, 236 x 125 x 32cm, 263 x 125 x

32cm. Koła: 155/70 R13, zawieszenie niezależne, uresorowanie na wałku skrętnym, koło podporowe, Faktura VAT tel. 575 475 887

//////////
////////// **Auto - Skup Samochody osobowe jak i dostawcze. Również auto kasacja. Wystawiam dokumenty kasacyjne. 7917837 80//////////**

Sprzedam Opla Astre H 2005 r. Auto w stanie bardzo dobrym technicznym jak i wizualnym. Auto zostało sprowadzone. Jestem pierwszym właścicielem w kraju. Przebieg 209 000 km. Cena 11900. tel. 503-141-426

Sprzedam Renault Laguna wersja Privilege, rok produkcji 2007, serwisowane w ASO. Auto bezwypadkowe, 100% oryginalny przebieg, oryginalny lakier, komplet dokumentów, TEL 606263203

Sprzedam 4 opony Uniroyal Rain Sport 2 rozmiar 205x55x16 cali, produkcja Francja, bieżnik ok. 4-5 mm cena 240 zł tel. 602 36 58 75, po godz. 17.30

Sprzedam opony letnie firmy Dębica 185/65/15 z 2015 roku grubość bieżnika ok. 6 mm. Cena 400 zł. Tel. 500-026-841

Sprzedam opony letnie firmy Bridgestone 265/50/19, 2szt z 2013 roku grubość bieżnika ok. 5 mm i 2 szt z 2014 roku grubość bieżnika ok. 7 mm. Cena 750 zł. Tel. 500-026-841

Sprzedam opony letnie firmy Bridgestone 225/50/17 z 2013 roku, grubość bieżnika ok. 5 mm. Cena 550 zł. Tel. 500-026-841

Fiat Ducato grudzień 2007 r. Przebieg 142 000. Stan idealny. Tel. 601 384 325

Sprzedam Opel Agilla - 1,2 16V 75KM - rok produkcji 2001. Zielony metalik. Elektryczne szyby, elektryczne lusterka, centralny zamek, radio. tel. 792-430-144

USŁUGI

SZYBKA POŻYCZKA
NA DOWOLNY CEL Za-
dzwon 730-917-828

Glazura terakota solidnie
tel 602 67 00 35

Profesjonalne i kompleksowe usługi parkingowe w zakresie: układania, cyklowania bezpyłowego, lakierowania, olejowania, bejcowania podłóg, szlifowanie schodów oraz układanie tarasów. Tel. 502755505

OFERUJĘ USŁUGI DŹWIGIEM 20 t. Tel.: 695431711

TYNKI MASZYNOWE i TRADYCYJNE, OCIEPLENIA PODDASZY PIANĄ PUR (oszczędność do 50% na ogrzewaniu), DOCIEPLENIA I ELEWACJE BUDYNKÓW (oraz prace towarzyszące). Tel. 509-499-922

Zapraszam na Makijaż Permanentny MICROBLADING imitacja prawdziwego włosa. Gęste, regularne i naturalnie wyglądające brwi, piękna oprawa oka i... wspaniałe samopoczucie! Promocyjna cena tel. 789-317-474

wykonujemy altany, szopy, wiaty budy dla psa chuśtawki, meble ogrodowe, tarasy, zabudowy, domki narzędziowe, domki letniskowe, nawet całoroczne +ogrodzenia w szerokim zakresie, nawet plastikowe, drewno, metal www.soh-bud.pl 797-417-838

Firma z kilkuletnim doświadczeniem oferuję usługi remontowo budowlane w zakresie *docie-

plania budynków *malowanie elewacji *podbitki dachowe *montaż parapetów *Struktura tynku nakładana metodą natryskową Tel 731045261

oferujemy ofertę różnych elementów dla branży budowlanej, konstrukcji drewnianych, stolarki, chemi, budowlanej, a nawet art. BHP to wszystko to co znajdziesz w sklepie metalowym 797417838

zajmujesz się budowlami, wykończeniami, montażem, budujesz dom, u mnie kupisz taniej niż gdzie indziej np; śruby wkręty, gwoździe, wszelkie metalowe, inne zadzwon 797417838

LEK. BOŻENA PIERZCHALSKA REUMATOLOG specjalista chorób wewnętrznych • Diagnostyka i leczenie chorób reumatycznych • Porady internistyczne • Holter EKG, RR • Wizyty domowe Kaźmierów 13 E tel. 883 700 011 lub PRZYCHODNIA LEKARSKA MEDICA-MED Sochaczew, ul. Hanki Sawickiej 3 A 96-500 Sochaczew pon. od 16.00 tel. 46 86 100 65 tel. 883 700 011

DOCIEPLENIA Budynków, Elewacje, Gładzie Gipsowe, Sufity Podwieszane, Malowanie, Remonty Kompleksowe Mieszkań Oraz Domów Solidnie, Profesjonalnie, Terminowo. Zapraszam do kontaktu tel 695005552

kompleksowe usługi hydrauliczne oraz wiercenie studni głębinowych 601 818 310



Bulgaria & Chorwacja 2017

Planujesz wypoczynek dla siebie, swojego dziecka lub swojej rodziny?

Wejdź na stronę:
www.nabalkanyzorka.pl.pl
Stowarzyszenie ORKA zaprasza
INFORMACJA: 608 413 308
Zapraszamy

Bulgaria - Chorwacja lato 2017. Letni wypoczynek dla dzieci, młodzieży i rodzin. Organizator Orka Sochaczew. tel. 608-413-308

Do wynajęcia wał i siewnik do zakładania trawników. Cena 60 pln za komplet na okres 2 dni. Kaucja zwrotna 300 pln. tel. 790-53-23-33

Oferuje naprawy blacharskie jak i lakiernicze. Usługa bańkowania wyciągania nowoczesnym spoterem. Naprawy podłóg i progów. Konserwacja podwozia. Polerka samochodu i czyszczenie wnętrza. 791783780

Kominki i pieco-kominki, marmurowe schody, parapety, glazura, terakota, wędzarnie, piece chlebowe, tarasy z kamienia i remonty. Wystawa i promocja. tel. 505 978 030, www.kominki-kamyk.pl PROMOCJA WYST

USŁUGI TRANSPORTOWE „ICHTIS” PRZEPROWADZKI TANIO I SOLIDNIE OD 1977 ROKU SOCHACZEW, CAŁA POLSKA, PRZEWÓZ PIANIN, MONTAŻ I UTYLIZACJA MEBLI, TEL. 517971423 więcej info. www.uslugitransportowe-ichtis.pl



Tel. 703 703 007 / Bezpłatne porady prawne przez telefon 24h/7. Porad udzielają doświadczeni prawnicy. Płacisz jedynie za koszt połączenia. Nasi prawnicy czekają na telefon (4,92 zł/min).

ZWIERZĘTA

Sprzedam narybek Molinezji czarnej oraz żółto czarnej tak po

1,5 cm oraz narybek Mieczyska mam dużą ilość 1,5 cm do 2 cm. Cena za sztukę Molinezji i Mieczyska to tylko 3 zł. tel 669090762

DLA DOMU

Sprzedam piec 2-letni w bardzo dobrym stanie za 900 zł do uzgodnienia (1850 zł cena w sklepie). Piec posiada jeszcze rok gwarancji. Tel. 880168262

Meble na wymiar: kuchenne, szafy wnękowe, meble łazienkowe,

DORADCY I KSIĘGOWI

CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

vetrex
okna premium

ABAKUS
TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPLEM

DAJ

SIĘ ZAUWAŻYĆ

↓ REKLAMA W ↓

e-Sochaczew.pl

TEL. (22) 48 04 481

biurowe, sklepowe, dla firm i instytucji, a także aptek. Szybko, tanio i solidnie! Tel: 24 2774263, 601369406. www.hevimeble.pl

Sprzedam stemp- le bbowlane sosnowe ok. 200 sztuk, długość 280cm. SOCHACZEW tel.507140011

Sprzedam narożnik lewoskretny ze skóry w kolorze pomarańczowym stan bardzo Dobry TELEFON do kontaktu 606 459 216

SPRZEDAM DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE Różne gatunki, drewno pocięte i połupane. Możliwość transportu. Więcej informacji pod tel. 605 896 199

RTV/AGD

Tanio sprzedam, mało używane: telewizor LED SAMSUNG 32", odkurzacz z funkcją prania ZELMER, mały telewizor PHILIPS 19"tradycyjny. Kosiarkę elektryczną po jednym sezonie. Wózek inwalidzki nowy. 504 411 874

DLA DZIECI

Sprzedam łóżeczko dziecięce, bez śladów użytkowania. Kolor ciemny orzech. Sprzedaję razem z materacem i ochroniaczem na materac. W jednym miejscu - na sęku-dodatkowo wzmocnione klejem.Tel 608027245

POZOSTAŁE

Do sprzedania pełne wyposażenie skle-

pu z odzieżą używaną. Możliwość kontynuacji działalności na bardzo dobrych warunkach finansowych, znana i bardzo dobra lokalizacja. tel. 506 017 266

Stowarzyszenie TaxiNowa wynajmie powierzchnię reklamową na samochodach 888766600

Tanio sprzedam nowy, nieużywany wózek inwalidzki. Tel. po godz. 16,00 504 411 874

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

Przyjmę ziemię na wyrównanie działki. Kąty niedaleko kościoła. tel 607-292-261

Witam. Za gotówkę kupię pilnie kawalerkę w Sochaczewie w stanie nie wymagającym remontu. tel 880 612 040

NIERUCHOMOŚCI SZUKAM

PILNIE POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA LUB MAŁEGO DOMKU TANIO OKOLICE BRZÓZÓW STARY 693 634 177

Wynajmę domek lub mieszkanie w pobliżu Brzozów Stary 693634177

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

Sprzedam dom ok80m2 do zamieszkania od razu w Młodzieszynie na działce 1800m2 800m od kościoła przy trasie na Żukow. Wszelkich informacji udzieli tel.725695365

Sprzedam kawalerkę. Piętro 3. Centrum Sochaczewa. Stan do zamieszkania. Cena 96 tys. Librego Nieruchomości, ul. Targowa 18D, Sochaczew. tel 535 400 971

Na sprzedaż dom w centrum Sochaczewa, powierzchnia domu 100 mkw na działce 600 mkw, tylko 350 000 zł, stan do zamieszkania. Librego Nieruchomości ul.Targowa 18D, Sochaczew, tel: 535-400-961

Witam Sprzedam kawalerkę w centrum Socha-

czewa 24 m2 - 3 piętro. Kontakt 692 070 372

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1000 m2 na ul. Długiej w Sochaczewie Tel 602 113 283

Sprzedam działkę rekreacyjną nad Bzurą. Więcej informacji pod nr. telefonu. 667- 235-683

Sprzedam 3 ha ziemi w miejscowości Justynów gmina Młodzieszyn. Tel: 691161564

Sprzedam działkę budowlaną o pow 1600 m2 koło ulicy polnej w Sochaczewie. Do działki doprowadzane są prąd i woda. Cena 95 zł za m2 Więcej info pod numerem 535 866 335

Posiadam na sprzedaż działkę budowlaną 923 m2 w miejscowości Kozłów Biskupi ul Dębowa gm. Nowa Sucha. cena 70zł/m2 Tel. 609 056 309 Na działce wszystkie media. Działka ogrodzona.

Sprzedam działkę 2 000 m2 z małym domkiem w Chodakowie. tel 602 67 00 35

Sprzedam bezpośrednio 3 pok. - 65 m kw. mieszkanie (I piętro) w dobrej lokalizacji - blisko stacji PKP. Blok z cegły (ocieplony) prowadzony przez wspólnotę. Mieszkanie odnowione. Kontakt: 609056288

Bezpośrednio sprzedam mieszkanie 3 pok. IIIp. ul. Targowa. Tel. 730-990-293

Sprzedam działkę rolno - budowlaną o pow. 1267 m2, w miejscowości Piasecznica, 500 m od stacji PKP w kierunku Budek Piaseckich, media w drodze, cena 65 tys. Tel. 46 862 80 59, 883 212 194 mail: miki-1982@o2.pl

Sprzedam Działki budowlane w miejscowości Czerwonka Parcel. Prąd i woda w drodze gminnej. Cicha i spokojna okolica. Tel 663-884-334

Działka rolno - budowlana 10660 m2 szer. 40 m. Droga asfaltowa. Możli-

wość podłączenia prądu i wody miejskiej. Blisko dworca PKP i obwodnicy. nr. mapy 50/3 CzM Sochaczew Cena 11 zł/m2 Tel. 692 728 479

Sprzedam ziemię pod Żelazową Wolą przy asfaltowej drodze częściowo zadrzewioną 7600 m2 w bardzo atrakcyjnej cenie 7 zł za 1 m2. Działka posiada ujęcie wody miejskiej. 501147963

Kupię od ręki mieszkanie do 50 m2, max do II piętra. Najbardziej interesuje mnie lokalizacja okolica Żeromskiego, Targowej, Kochanowskiego. Beata tel. 660-703-758

OKAZJA! Sprzedam piękną DZIAŁKĘ 6900m2 ROLNO-BUDOWLANĄ NAD RZEKĄ RAWKA w miejscowości KĘSZYCE, GM. BOLIMÓW. Ogrodzone około 1500m2, media, domek letniskowy, 10-letni las sosnowy. Tel. 601816955

Sprzedam 2 miejsca garażowe w parkingu podziemnym w bloku przy ul. Piłsudskiego 16c. Miejsca monitorowane kamerami. cena 25 tys za sztukę. 888 77 88 39

Witam sprzedam ziemię rolną 1,8459 ha we wsi Nowa Piasecznica. Dojazd do działki drogą asfaltową, utwardzoną. Media znajdują się przy drodze. Okolice cicha spokojna w pobliżu las. Cena 10zł/m. Polecam 518136012

2 pokoje, 50 metrów, 3 piętro na osiedlu przy ulicy Gawłowskiej, zaraz obok szpitala. Do odświeżenia. Cena: 190 tys do negocjacji. Czynsz 350 zł, wspólnota mieszkaniowa Kontakt: 692271050

Sprzedam bądź zamienię z dopłatą na mieszkanie, dom plus budynki gospodarcze, garaż, ogrodzone, wszystkie media, działka 2200 m2 Bliska okolice Sochaczewa, pod lasem. Możliwość dokupienia większej działki. Tel. 532 277 998

Do sprzedania piętro-wy dom w Trojanowie o powierzchni użytkowej 105m2 wybudowa-

wany na działce o powierzchni 760m2. Cena 375000 Kontakt 889-993-535

Sprzedam dwie działki budowlane w Sochaczewie-Chodaków ul. Kampinoska każda po 110 m, 50x22,budowlana z nieuciążliwą działalnością usługową cena 100 zł za metr tel 506805540

Sprzedam atrakcyjną działkę w Iłowie o powierzchni 1250m (narożna), dojazd droga asfaltową, wszystkie media w drodze. 1km od centrum, miłe nowo powstające osiedle. kontakt: 882628552.

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o powierzchni 4900 metrów położoną w miejscowości Władysławów. Dojazd do działki drogą asfaltową. Więcej informacji pod numerem telefonu 696 043 940.

Sprzedam działkę w Julipolu gm. Młodzieszyn. Prąd przy działce, pow. 1280 m2 przy szerokości 25m, położona przy nowej, asfaltowej drodze gminnej. Cena 37700 zł do negocjacji, tel 609 556 419

Sprzedam tanio dom rodzinny w stanie surowym oraz działki budowlane na ulicy Gawłowskiej. Wszelkich szczegółowych informacji udzielam telefonicznie. 501836301

Sprzedam w m. Stare Budy 5 działek o powierzchni 3003 m2, 1 działka o powierzchni 3771 m2. Cena wszystkich działek 120.000,00 PLN! Rolna, możliwość zabudowy jednorodzinnej. Tel. 698 244 660

Sprzedam działkę budowlaną 740 m2 w Sochaczewie. Świetna lokalizacja, budowa tylko jednorodzinna, prąd, asfalt, gaz, woda, kanalizacja. Osiedle przy Gawłowskiej Cena 83 tys. zł do negocjacji. Kontakt 602 386 477

Sprzedam ziemię rolną 1,5 Ha. Januszew gmina Młodzieszyn. Działka przyległa do rzeki Wisły. Tel. 601 384 325

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189



WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

AUTO KASACJA

WYSTAWIAMY ZAŚWIADCZENIA



DOJEŻDZAMY DO KLIENTA PŁACIMY GOTÓWKĄ

tel. (23)-662-66-97
604-519-283

Skarżyn, ul. Wyszogrodzka 32

PRALKI UŻYWANE Z GWARANCJĄ

TEL. 725-601-900, 667-601-900



Organizatornia

Organizujemy:
Szkolenia
Imprezy
Spotkania firmowe

WYNAJEM NAMIOTÓW BANKIETOWYCH

Tel. 601 135 239
www.organizatornia.com.pl



Sprzedam tanio segment na ulicy Żołnierskiej! Tel. 502-708-823

Sprzedam działki budowlane o pow. 1070 m kw do 1180 m kw w Kozłowie Biskupim w pobliżu stacji PKP Kornelin, media-woda, prąd, kanalizacja. tel. 788-236-586

Sprzedam garaż murowany - Trojanów - Księga Wieczysta 502179377

Na sprzedaż działka położona w miejscowości Żuków o powierzchni 898 m2. Dojazd do działki drogą asfaltową. W drodze, przy działce znajdują się media (woda, prąd). Tel kontaktowy- 696 438 183

NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ

Wynajmę lokal na cel handlowy/usługowy w centrum Sochaczewa: - ul. Warszawska 5, parter, skrzyż. z ul. Staszica - po remoncie, ogrz. gaz ziemny - 58m2 z zapl. sanit. - duże witryny okn. T: 665 444 993

Wynajmę lokal na cel biurowy/usługowy w centrum Sochaczewa: - ul. Warszawska 5 (skrzyż. z ul. Staszica) - po remoncie, ogrz. gaz ziemny - 1 piętro: 35m2 (2 pom: 20 i 12m2 i łazienka) T: 665 444 993

WYNAJMĘ Lokal usługowy o pow. 42 m2. Al. 600-lecia 21C, I piętro, nad Alior Bank. Lokal dostępny od 1.06.2017r. tel. 501-225-283.

Poszukuję kobiety w średnim wieku, mającej swoje źródło utrzymania, do opieki nad posesją. Zapewniam bezpłatne zakwaterowanie. Kontakt (46) 862 81 39 lub 662 838 323

Wynajmę mieszkanie w pełni umeblowane o powierzchni 40m2. Pokój, kuchnia, przedpokój, łazienka, kotłownia - CO. Domek wolno stojący w okolicach Kuźni Napoleońskiej, osobne podwórko. tel. 508476080

Mam do wynajęcia lokal usługowo-handlowy o pow. 20m2 na parterze przy ul. 1Maja 24/1 w Sochaczewie. Cena wynajmu 600 zł. brutto +opłaty. Tel. 606-411-078

Szukam do wynajęcia tanio małego domku lub mieszkania. Brzozów Stary i okolice. Tel: 693 634 177.



Miejsce pod SKUP OWOCÓW - Brzozów Stary, bardzo dobra lokalizacja. Do wynajęcia część utwardzonego placu (około 3000 m. kw.). Wagi najazdowe, wiatra, budynek. Kontakt: 601 601 602

Mieszkanie do wynajęcia dla 7 osób. Po-

wierzchnia ok 70 metrów w domu, na górnej kondygnacji. 1 piętro. Dwa pokoje. Kuchnia i łazienka. Informacje pod numerem telefonu: 501 061 306. Квартира в оренту. Площа 70 м. Дві кімнати. Кухня та ванна. Телефонуйте: 501061306

Wynajmę lokal NA PARTERZE i na 1 PIĘTRZE o pow. 55 m.kw. pod każdą działalność w Centrum Sochaczewa. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 696-482-541 lub 791-512-312

Wynajmę lokal na cel handlowy/usługowy w centrum Sochaczewa: - ul. Warszawska 5, parter - po remoncie, ogrz. gaz ziemny - 58m2 (ekspozycja+zaplecze san.) - jasne wnętrza, duże witryny okienne T: 665 444 993



LAND-HOUSE

NIERUCHOMOŚCI

Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. I

tel.: 46 863 20 00

www.land-house.pl

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 28,34 m2, 1 pokój, IV p., do częściowego remontu. Cena: 85 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 43,18 m2, 2 pokoje, IV p., do częściowego remontu. Cena: 147 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 48,3 m2, 2 pokoje, IV p., do częściowego remontu. Cena: 159 000 zł. Tel. 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 47,5 m2, 3 pokoje, IV p., do remontu. Cena: 139 900 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie, Sochaczew - Chodaków, 3-pok. (79,05 m2), parter. Cena: 195 000 zł. Tel.: 690 035 092

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 54,4 m2, 3 pokoje, II p., balkon, do wprowadzenia, po remoncie. Cena: 209 000 zł. Tel. 690 035 022

Mieszkanie Sochaczew - Centrum, 63 m2, 3 pokoje, IV p., do wprowadzenia. Cena: 219 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie Sochaczew - Victoria, 77,81 m2, 4 pokoje, III p. Cena: 315 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom Kurabka (gm. Bolimów), pow. uż. 65 m2, na działce 4 600 m2, zabudowania gospodarcze. Cena: 145 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Sochaczew okolice Centrum i PKP, pow. 83 m2, działka 370 m2. Cena: 212 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom Matyldów gm. Rybno, pow. 128 m2, na działce 3 501 m2. Cena: 215 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Janów k/Brochowa, pow. uż. 84,5 m2, działka 806 m2, 3 pokoje. Cena: 229 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Teresin-Szymanów, pow. 87 m2, działka 1 418 m2. Cena: 230 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom Sochaczew-Kuznoci, stan surowy otwarty, pow. uż. 102 m2, pow. całk. 188 m2, na działce 1 000 m2. Cena: 255 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew (ok. Centrum), pow. uż. 90,8 m2, 3 pokoje, działka 646 m2. Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew - Malesin, pow. 154,9 m2, 6 pokoi, do odświeżenia/wykończenia, działka 638 m2. Cena: 280 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom Żuków, stan surowy otwarty, pow. 149 m2, na działce 1 277 m2. Cena: 299 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom Teresin, pow. uż. 84,6 m2, na działce 747 m2. Cena: 309 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom - blisko PKP, pow. uż. 75 m2, działka 827 m2, do odświeżenia, po remoncie. Cena: 329 000 zł. Tel: 690 035 022

Dom Sochaczew - Rozłazłów, pow. uż. 176 m2, działka 1 200 m2, do zamieszkania. Cena: 525 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Sochaczew - Karwowo, pow. uż. 127 m2, na działce 691 m2. Cena: 590 000 zł. Tel.: 690 035 092

Dom, Sochaczew - okolice Centrum, pow. 102 m2, działka 544 m2. Cena: 595 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom w centrum Sochaczewa, pow. uż. 152m2, na działce 271 m2, cena: 620 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom, Sochaczew - Żuków, pow. 163 m2, działka 1 000 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Kamienica 442 m2 z zabudowaniami, Sochaczew-Centrum, działka budowlana 1 982 m2, cena: 1 790 000 zł. Tel. 690 035 012

Działka budowlana 1 000 m2, Żuków. Cena: 37 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana 972 m2, Kozłów Biskupi, cena: 53 000 zł, tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Altanka (k/lasku Gawłowskiego i szkoły w Gawłowie), 1907 m2. Cena: 72 000 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana 1 239 m2, Sochaczew-Centrum. Cena: 128 000 zł. Tel.: 690 035 052

Lokal do wynajęcia Sochaczew, okolice Centrum, 28 m.kw., witryna, czynsz 1 100 zł netto +23% VAT. Tel.: 690 035 012

Lokal do wynajęcia (47,5 m2), Sochaczew-Al. 600-lecia, czynsz 1700 zł. Tel. 690 035 052.

Lokal do wynajęcia (113,9 m2), Sochaczew-Centrum, czynsz netto 4 500 zł/m-c. Tel. 690 035 022.

Działka budowlana 2008 m2, Żuków. Cena: 120 000 zł. Tel.: 690 035 092

Lokal handlowy, Sochaczew-Al. 600-lecia, witryna, 30,96 m2. Cena: 139 000 zł. Tel.: 690 035 052

Do wynajęcia lokal 63,65 m2 przy ul. Warszawskiej. Witryna, parter, odnowione wnętrza do własnej aranżacji, faktura VAT. Czynsz najmu 2 600 zł/m-c + 23% VAT.



BRACIA MNIEJSI



NUDEL I PASTA

///PORZUCONE SZCZENIAKI CZEKAJĄ NA DOM

Dwa szczeniaki, pozostawione na pastwę losu i kleszczy. Wystraszone, głodne, próbowały ukryć się przed strachami przy drodze. Nie wiadomo, co by się z nimi stało, gdyby nie trafiły pod naszą opiekę.

Dziś są zupełnie innymi pieskami. Zadbane, odrobaczone, po codziennych dawkach czułości i regularnego jedzonka odsłoniły swoją radosną naturę. Najbardziej ujmująca jest jednak autentyczna mądrość

Pasty i Nudla. Od razu zrozumiały, jak mają na imię. Są niesamowicie posłuszne i zaradne. Z urody w typie sznaucera. Będą niezbyt duże, takie mniej więcej do kolan. Czekają, razem i osobno, na dobry domek.



Kontakt: 502 156 186
fundacjanero@gmail.com

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO, ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew

KRS: 0000317840

Numer konta: 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Dla przelewów zagranicznych: Kod BIC (Swift): BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093

Konto Paypal: tinyzoo@wp.pl

ŁUDZIE SOCHACZEWA

PIOTR ZIELIŃSKI – MISTRZ KULTURYSTYKI, TRENER

Śniadanie. 8 jajek plus 30 gramów odżywki białkowej. Kolejne cztery posiłki, co trzy godziny. W sumie 7 torebek ryżu i 600 gramów mięsa, najlepiej z indyka, do tego warzywa duszone na wodzie w nieograniczonej ilości. Godzina 23.00, ostatni, szósty posiłek. Makaron z olejem lnianym, ewentualnie odrobiną przecieru pomidorowego. I tak codziennie. Bez żadnych wyjątków.



e-Sochaczew.pl

ani Piotrowi, ani jego rodzinie, ani ich przyjaciołom i znajomym nawet przez chwilę nie śniło się to, co się wydarzyło. Historia jest jak sen, nawet nie jak film, bo film mógłby się wydać mało wiarygodny. Piotr marzył o kulturystyce od dzieciństwa. Podobało mu się takie zdrowe, ładnie wyrzeźbione, wysportowane ciało.

Miał kim się sportowo inspirować. Pod okiem ojca, absolwenta AWF, mając siedem lat rozpoczął swoją, jak się miało okazać, blisko dwunastoletnią przygodę z tenisem stołowym. Najpierw była trzecia, potem druga, wreszcie pierwsza liga. Podczas Mistrzostw Polski poznał swoją przyszłą żonę, tenisistkę Natalię z Sochaczewa.

Piotr opuścił rodzinną Warszawę i przeprowadził się do naszego miasta. Wspólnie z żoną postanowili otworzyć tu pierwszy klub fitness z prawdziwego zdarzenia. Pięć lat temu drzwi dla sochaczewian otworzyło Gymme Fitness Club. Te drzwi, ku zadowoleniu właścicieli, z powodzeniem i często otwierają się do dziś. Mają wielu stałych klientów, biznes się udał.

Piotr realizuje się w klubie w całości. To konsekwencja pasji, którą uprawiał równolegle z tenisem od 16 roku życia, kiedy to tata nareszcie pozwolił mu chodzić na siłownię. To z powodu tej pasji podczas studiów na Akademii Wychowania Fizycznego zdobył tytuł trenera drugiej klasy kulturystyki, fitness i trójboju siłowego. Przy okazji też trenera pływania, które Piotr również uwielbia.

Na siłowni jest codziennie. Lubi siebie po wysiłku, lubi ten stan świadomości, że zadbał o swoje zdrowie i ciało, to pozytywne, odpężające zmęczenie. Już dawno zaczęła kiełkować w nim myśl, że chciałby sprawdzić się jako kulturysta. Tylko wciąż nie było czasu, najpierw klub, ogromny wysiłek jego urzędowania i pro-

„ani Piotrowi, ani jego rodzinie, ani ich przyjaciołom i znajomym nawet przez chwilę nie śniło się to, co się wydarzyło. Historia jest jak sen, nawet nie jak film, bo film mógłby się wydać mało wiarygodny.



wadzenia na najwyższym poziomie. Potem urodziła mu się córeczka.

W końcu złapał oddech i postanowił zrealizować swoje kulturystyczne marzenie. W lutym bieżącego roku wziął udział w Debiutach we Wrocławiu, zawodach pozwalających wyłonić rokujących sukcesy kulturystów. Poszło dobrze, choć do finałowej szóstki się nie dostał, był siódmy. W marcu wziął udział w otwartych Mistrzostwach Wielkopolski i... zajął pierwsze miejsce. Łał. Za namową trenera już w kwietniu wyjechał na Maltę na zawody o randze Pucharu Świata. I tu... szok. Piotr stanął na trzecim podium. Jeszcze w tym samym miesiącu wystartował w Mistrzostwach Polski w Kielcach i zdobył wicemistrzostwo. Cztery godziny później w eliminacjach do Mistrzostw Europy pokonał tego, z którym przegrał cztery godziny wcześniej. Był najlepszy i jako jedyny z seniorów kadry reprezentował nasz kraj w Hiszpanii. Został wicemistrzem Europy.

Tak, to tempo jest zawrotne. Sukcesy oszałamiające. Piotr Zieliński z Sochaczewa, o którym jeszcze w styczniu tego roku nikt nie słyszał, pokonuje światowej sławy kulturystów. W każdych zawodach marzy tylko o finałowej szóstce, a wraca z medalem. Nic dziwnego, że nie może ochłonąć. Rodzina też nie.

Liczy się wszystko. Nie tylko to, że trenuje na siłowni codziennie od wielu lat. Nie tylko zdrowe odżywianie, a od lutego rygorystyczna dieta opisana na początku tego tekstu. Nie tylko fakt, że potrafi się pokazać na scenie, jak na prestiżowych wyborach miss, co sędziowie wysoko punktują. Nie tylko umiejętne dobranie samoopalacza i bronzera, dzięki czemu dobrze widać każdą linię mięśnia. Nie tylko ściśle dostosowanie się do wielu zaleceń, jak do tego, że na tydzień przed zawodami musi pić 10 litrów wody dziennie, a na 30 godzin przed wyjściem przed jury nie można mu pić w ogóle. Ogromną wagę mają naturalne predyspozycje Piotra, jego proporcjonalność i wdzięk.

Chce nadal iść tą drogą, już planuje kolejne mistrzostwa, mierzy jak zwykle w finałowe szóstki, ale kto wie, co przywiezie...



foto Wiktor Wachowski

LOL

ŻARTY Z SIECI



Kiedy rozładuje Ci się telefon w miejscu publicznym i nie wiesz co ze sobą zrobić

